Artwork and Signature File for:

MAN-10064-1902 “MNL, TRIDENT HD 1.0, USER GUIDE, DANISH [MDR] [NWK]”

Artwork consists of:

e One hundred four (104) 8 % inch x 11 inch sheet(s) attached

REV AUTHORED BY DATE
D LEMKUIL 10/25/23 HOLOGICﬁ SIG
REV DRAFTED BY DATE E
D LEMKUIL 10/25/23
PROPRIETARY INFORMATION: TITLE DOCUMENT NUMBER REV
The content of this document is the

exclusive property of Hologic and may AW, MNL, TRIDENT HD 1.0, USER GUIDE,

not, without prior written permission of DANISH [MDR] [NWK] AW-29545-1902 001
Hologic, be reproduced, copied or used
for any purpose whatsoever. ARTWORK SIZE A | SHEET 1 OF 1

Before using this document, please consult Agile for the latest revision ENG-0034-T33, Rev. 004







Brugervejledning
MAN-10064-1902 revision 001

HOLOGIC






Trident” HD

Rantgenfotograferingssystem til pragver

Brugervejledning

Til softwareversion 1.0

Reservedelsnummer MAN-10064-1902

Revision 001
Oktober 2023

HOLOGIC



Produktsupport

USA: +1.877.371.4372
Europa: +32 2711 4690
Asien: +852 37487700

Australien: +1 800 264 073
Alle andre:  +1 781 999 7750
E-mail: BreastHealth.Support@hologic.com

© 2023 Hologic, Inc. Trykt i USA. Denne vejledning blev oprindeligt skrevet pa engelsk.

Hologic, Faxitron, Trident og tilknyttede logoer er varemaerker og/eller registrerede varemaerker, som tilhgrer Hologic, Inc.
og/eller dets datterselskaber i USA og/eller andre lande. Alle andre varemeerker, registrerede varemaerker og produktnavne
tilherer deres respektive ejere.

Dette produkt kan veere beskyttet af et eller flere amerikanske (USA) eller udenlandske patenter som identificeret pa
www.Hologic.com/patents.



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse
Liste over figurer ix
Liste over tabeller xi
1: Indledning 1
1.1 Tilsigtet anVendelSe ... s 1
1.2 THISIGEEt DIUGET ..o 1
1.3 PatientmMAIZIUPPE ...cciviiiiiiiiiii s 1
1.4 KUHNISKE fOIAELE ...ttt 1
1.5  Systemets @ZeNSKaDET ..........cccocoviiiiiiiiiiiiiiiii s 2
1.6 BIUGEIPTOLIlET ....coiiiiiiiiiiii s 2
1.7 Krav til kvalitetSKONEIOL.......cocvoviiiiiiiii s 2
1.8 Hvor kan installationsvejledningen fINdes ............cccceiiinnrniiiccccccrrrree e 2
1.9  Hvor findes tekniske oplysninger og beskrivelser............cccocoviiiiiiiiiiini 2
1.10  GarantierKIaeTing........ccciiiiiiiiiiiiiiiicc s 3
111 TeKNiSK SUPPOTIL c..vviiiiiiiiiiiiic bbb 3
112 ProduKtKIAEET .. ..o s 3
1.13 Hologics meddelelse om cybersikkerhed ..o 4
1.14  Oplysninger OM antiVITUS. ......cccouiiiiiiiiiiiiiiiiiiiin bbb 4
1.15 Hent kopier af vejledningerne ..o s 4
116 SYMDOLET ..ot 4
1.17 Beskrivelser af advarsler, pabud 0g bemaerkninger ..........cccocovvueieuiiiiiinrnrreee e 7
2: Generelle oplysninger 9
2.1 SYSTEIMOVEISIZH .vvvitititiiiiie ettt 9
2.2 SikKerhedSOPIYSNINEET.......cccciiiiiiiiiiiiiiicic s 10
2.3 Advarsler 0g fOrhOIASIEGIET .........c.ccuiiiiiiiiciecccc et e 10
2.4 TVaNGSKODLNGET ........ooiiiiiiiicictctete ettt 15
2.5 OVEIeNSSIEIMIMEISE .......ccocuiiiiiiiiciiicc ettt st 15
2.5.1  OverensstemmelSESKIAV .........covviviiiiiiiiiiiiii s 15
252  Overensstemmelseserkleeringer ... 16
2.6 Placering af SyStemMMEaeTKat.........c.cceuiiiiiniiiiieiccccccc et 17
3: Komponenter, kontroller og indikatorer 19
3.1 SystemMKOMPONENLET.......c.ciiiiiiiiiiiiiii s 19
3.1.1 Komponenter til billeddannelseskabinettet ..o, 20
3.2 Systemets tHISTUNINGET ..ot 22
3.3 Lasning og oplasning af et hjul ... 22
3.4  Sadan flytter du KONSOLIEN ..o 23
3.5 Sadan teender du systemet 0g logger ind ..o 23
3.5.1 Oplysninger om WIndows 10 ..o s 25
3.6 SAdan log@er AU Ud ... 26

MAN-10064-1902 Revision 001 v



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover

Indholdsfortegnelse
3.7  Sadan slukkes SyStemet..........ccccviiiiiiiiiiiiiiiiiic 26
3.7.1  Sadan afbrydes al stram til SYStEIMEL .........c.cciuiiiirniiiecccccc e 26
4: Brugergranseflade 27
4.1 Om ProCeSHMIEI ...cvviiiiiiiiiiii bbb 27
4.2 Skeermen Veelg patient ... 29
421 Abnen PALIENE e 30
422  Tilfe] NNy PAtINt...c.ciiiiiiiiiic 31
423 Rediger patientoplySnINGeIne.........ccccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii e 32
424  Opdel patientjournalerne ... 33
425  Slet en Patient ... s 36
426 Filtre til patienter .......cccooiiiiiiiiiiii 36
42.7  Sadan opdateres arbejdSliSten..........cccciiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii e 38
42.8 Sadan sogesiarbejdslisten ... 38
T2 B e § 0 01 4311 0= € ) oSSR 38
4210  Luk patientlisten ........ccciviiiiiiiiiiiiiii s 38
4.3 SKEITNEN PrOCEAUTE......oicviiieeieeieceeeettecte ettt ettt te et et e et ete e be e beesaeeabessbesseesseenssessesssesssenbeenseenseessesasenses 39
431  Tilfg] €N PrOCEAULE. ...ttt 40
432  Knappen Enkel 0g AVAnCeret ..o 41
4.3.3  HENt cueouieieiiieeeeeeteet ettt et ettt r e b e b b e be bt e bt e st e st e s b e beeheebeete et b estanbenbe s e beereeseestansenes 42
434  Luk en patient ..o 42
4.3.5 Sadan veelges en OUtPULBIUPPE ....c.cuiviuiiiiiiiiicic e 42
44  Sadan far du adgang til funktioner til billedgennemgang ... 42
4.5 Sadan bruges OULPULEIUPPEITIE ..ot 42
451  Tilfoj eller rediger en OULPULEIUPPE «...cuvuriririririeieiciciciciiirr et 42
4.6  Sadan bruges on-demand-OUtPUL.........ccooiiiiiiiiiiiiii s 43
4.6.1  SAAn ArKiVETET INATN ....cc.ecouieiiiiiciiecieeeie ettt eeteeeteesteeaesteeste e teeseessaessasseesbeeseessesssesssesssenseenseesenns 43
4.6.2  Sadan ekSPOTterer MAN .......cccviuiiiiiiiiiiiiiiic s 43
4.6.3  UASKIIV.ctiitiiiiiiieiieieieiest ettt ettt et et et e st e beste e st e st essesbassasbeeseesaeseassassassasbessaasaassassessassassensesesseassassassanes 44
5: Billeddannelse 47
5.1  BilledViSNINGSSKEITI .......couiuiviiiiiiiicietee et e 47
5.2  Sadan indstilles eksponeringsteknikkerne ... 48
5.3  Sadan optages et billede..........cccoiiiiiiiiiiiiiii 49
5.4  Sadan gennemgas billederne............cccovuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii 51
5.4.1 Veerktojer til billedgennemgang ............cccccciiiiiiiiiiii s 52
5.5  Send billederne til outputenhederne.............cccciiiiiiiiiiiiiiiiiiii e 55
6: Eksempel pa kliniske sekvenser 57
6.1 Eksempel pa arbejdsgang for billedbehandling ..., 57
6.2  Eksempel pa en reekkefolge af Operationer ..........ccocociiiiiiiiiiiiniii e 58
7: Kvalitetskontrol 65
7.1  Nedvendige kvalitetskontrolproCedUurer ... 65
7.2 Sadan far du adgang til kvalitetskontrolopgaverne............ccccoccciiviinininiiiiiiiiiies 65

vi MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover

Indholdsfortegnelse

7.2.1  Kalibrering af fOrstaerkning........cccccooieiriiiririiiiiiiiieeeeecct e 66

8: Vedligeholdelse, rengoring og desinfektion 67
8.1  Generelle OPLYSIINGET ...t 67
8.1.1  Generel TeNGOIING.......cciiiiiiiiiiiii s 67

8.1.2  DESINFICETING vttt ettt 67

8.1.3  Sadan forhindres mulig personskade eller beskadigelse af udstyr.........ccccccooeviiininiirnnnnnnn. 68

8.2  KomponentSpecifik PlEJe ........covuiiiiiiimiiiiiiiiiiiiiiciii 68
8.2.1  Séadan rengpres billedvisningsskaeImen...........cccceiuiuiiiiiniiininiiiniii s 68

8.2.2  SHOMKADEL.......ooiiiiiiic s 69

8.3 VedligeholdelSse........cccoiiimiiiiiiiiiiiiii s 69
8.3.1  Planer for forebyggende vedligeholdelse ............cccccceiiininiiiniiiniiiiiiiie 69

8.3.2  Om pladSTYANiNg .....c.cceeuiiiiiiiiiiiiiic e 70

9: Graenseflade til systemadministration 71
9.1  AdmINISTratOrSKEEIII ......cuiuiiiiiiciiiic ettt 71
0.2 SKEIIMNEN O ..uiiiiiiiiiciiee ettt ettt st b et b e es 73
9.3  Skift indstillingen fOr BIUGEISPIOE ........ccovviviiiiiiiiiiiiiiiiiiir e 74
9.4  Indstil faner med flere ProCeAUIELINET ..........c.eueueueuiuiiiririirreee ettt e 74
9.5 SYStEMVERTKLGIOT......ocuiiiiiiiiiic s 75
9.5.1 Systemveerktgjer til ledende radiograf ...........ccccceiiiiiiniiiiniii 75

9.6 ATKIVVERIKLG] ...oviiiiiiiiii e 77
9.7  Sadan eendrer du standardtiden for JASNINE .......c.ccciiiirrirrieieiecccc e 80
Tilleeg A Systemets specifikationer 81
Al ProduKtmalNGeT .....c.ccooiiiiiiiiiiiiiii s 81
A.2  Dirifts- og opbevaringSmilj@...........cccceiiiiiiiiiiiiiiii 81
A.2.1 Almindelige betingelser for drift...........ccooiiiiiiiiie e 81

A.22  Generelle betingelser for transport 0g Opbevaring ..........c.cocevveueieciirinnnnreecccece e 82

A.3 Tekniske oplysninger om KONSOIIEN..........ccooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiici s 82
A.3.1 Generelle OPLYSNINEET ..ot s 82

A32  NetveeTKSMIL@.....coiiiiiiiiiiiiiiiic s 82

A4 Elektrisk iNAGang.......ccociiviiiiiiiiiiii s 83
A5 Tekniske oplysninger 0m r@ntGeNnTar.........ccocciviiiiiiiiiiiiiiiiii s 83
AD5.1  RONEZENGENEIALOT ....uiiiiiiiiciiiictc st n s 83

A.6  Tekniske oplysninger om billedbehandlingssystemet.............cccccceiiininiiniiiiiiiiis 84
A6.1  BilledmOdtager ... s 84
Tilleeg B Systemmeddelelser og advarsler 85
B.1  Fejlretning og feJIfinding........cccccooviiiimiiiiiiiiiiiiiii 85
B.2  Typer af meddelelser og advarselsmeddelelser ...............oooiiiiiiiieiiiiiicic 85
B.2.1  FeJINIVEAUET ...t s 85

B.22  SystemmeddelelSer.........ccoooiiiiiiiiiiiiiii s 86

B3 FEUfINAINg ....coooviiiiiiiiiiiiiiiiii s 86

MAN-10064-1902 Revision 001 Vi



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Indholdsfortegnelse

Ordliste 87

Indeks 89

viii MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover

Indholdsfortegnelse
Liste over figurer
Figur 1: Trident HD-SYStEIM .....c.ccoiiiiiiiiiiiiiiiic s 9
Figur 2: Placering af systemets maerkat ...........ccccoviiiiiiiiiiiiiiiiii 17
Figur 3: SystemKOMPONENLET ........cccouiiiiiiiiiiiiiiiiii e 19
Figur 4: Positioner fOr Pravebakke ....... ...t 20
Figur 5: Markeringer pa provebakken ... 21
Figur 6: Strom- 0g netveerkstilsSIUtNINGET .........ccoiiiiiiiiiiiiiiii s 22
Figur 7: Systemafbryder ..o 23
Figur 8: Computerafbryder ..o 24
Figur 9: LOZIN-SKaeTIM ....c.ciiiiiiiiiiiii s 24
Figur 10: StArtSKaBITIL .....c.oiviiiiiiiiiiii e 25
Figur 11: OpgavebjeelKemn ..o 27
Figur 12: Skaermen Vaelg Patient .........ccccciuiiiiiiiiiiiiicii e 29
Figur 13: Add Patient (Tilfej patient)-SKeeTmen...........ccccciuiiiinrrrinecc et 31
Figur 14: Rediger skeermbilledet patientOplySNinger ... 32
Figur 15: Skeermen Opdel patientjournaler ... 33
Figur 16: Veelg den korrekte procedure til opdeling af patientjournaler.............cccccoveeiiiiininnniiiiii 34
Figur 17: Veelg den korrekte Patient til opdeling af patientjournaler.............ccccccoviiiiiiiiinnnii 35
Figur 18: Fanen Filter pa skaermen Patientfilter ............cccocoiiiriiririiiiiiiccreee et 36
Figur 19: Skaermen ProCedUTe............coiiiiiiiiiiiiiiiic s 39
Figur 20: Dialogboksen Tilfg] ProCedure ...........cccoviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiic s 40
Figur 21: Fanen Veerktojer, ENKel ..........cccccoiiiiiiiiiiiii s 41
Figur 22: Fanen Veerkt@jer, AVANCETEt ... 41
Figur 23: Skaermen UdSKITV. ... 44
Figur 24: BilledvisningSsKaeIM........c.cccouiiiiiiiiiiiiiiiiic s 47
Figur 25: Billedbehandling aktiVeret..............coiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii s 49
Figur 26: RONEZENKNAP ....c.cviviiiiiiiiiiiii e 49
Figur 27: Rentgenknappen, mens ekSponeringen er i Gang ............cocccevveiiiniiiniiiininiiinccccecseesees 50
Figur 28: Fanen Veerktojer i skeermbilledet Procedure.............ccccoceviviiiiniiininiiiniiiiiccccces 51
Figur 29: Veerktojer til billedgennemgang.............ccccoeviiiiiniiiiiiiiiiiii s 52
Figur 30: Fanen KOmMmENTATeT ..........ccoiiiiiiiiiiiiiccn st 53
Figur 31: Fanen TidlIGeTe ..o 54
Figur 32: Visningstilstande............ccciviiiiniiiiiiiiiii s 54
Figur 33: AdministratorsKaermm ..o s 71
Figur 34: Fanen System pa skeermen OmM.........ccccoviiiiiiiiiiiiiiiiiiiic s 73
Figur 35: Knappen systemVaeTKEGJer ..........ccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiic s 75
Figur 36: Skaermen SystemVaeTKEGJET ..ot 75
Figur 37: KNapPPen ATKIVET .......cooiiiiiiiic ettt e 77
Figur 38: Skeermen On-demand-arkiv for flere patienter ............cocooeueciiiinnnnneecccece e 77
Figur 39: Skaermen EKSPOTLOT..........coviiiiiiiiiiiiiiiiiiicc e 79
Figur 40: Konsollens MAL ...........ccooviiiiiiiiiiiiiii e 81

MAN-10064-1902 Revision 001 iX






Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover

Indholdsfortegnelse
Liste over tabeller
Tabel 1: AfSNit i PrOCESHNJETI ....c.ooviiiieicicicicc ettt 27
Tabel 2: Indstillinger for filterfane (kreever adgangsrettigheder) ... 37
Tabel 3: SKaeTrmen PrOCEAUTE. ..........ccciiiiiiiiiiee ettt 39
Tabel 4: Nodvendige procedurer...........coviiiiiiiiiiiii s 65
Tabel 5: Forebyggende vedligeholdelse, der skal udferes af brugeren...........c.cooeeeeiciinnnnneecceccceeeeeene 69
Tabel 6: Service, forebyggende vedligeholdelse...............ccooruiiiiiiiiiiiiic s 70
Tabel 7: AdministratorskaermfunKtioner............cccooiiiiiiii e 72
Tabel 8: Ledende radiograf — funktioner i Systemvaerkt@jer ..o 76

MAN-10064-1902 Revision 001 Xi






Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 1: Indledning

Kapitel 1 Indledning

Lzes alle disse oplysninger grundigt, for du betjener systemet. Folg alle advarsler og
forholdsregler som angivet i denne vejledning. Serg for, at denne vejledning er
tilgeengelig under indgreb. Laeger skal informere patienterne om alle potentielle risici
og bivirkninger, der er beskrevet i denne vejledning, ved brug af systemet.

Bemark

( ) 4 \  Hologic konfigurerer nogle systemer til at opfylde specifikke krav. Konfigurationen
af denne maskinen indeholder muligvis ikke alle indstillinger og tilbeher, som er
beskrevet i denne vejledning.

1.1  Tilsigtet anvendelse

I henhold til amerikansk lovgivning ma dette udstyr kun bruges af en leege eller pa
leegeordination.

B(Only

Trident® radiografisystemet til prover er et rentgensystem, der anvendes til at levere
digitale rentgenbilleder af kirurgiske og kernebiopsiprever fra forskellige anatomiske
omrader for at muliggere hurtig verifikation af, at det korrekte veev er blevet skaret ud
under biopsiproceduren.

Hyvis verificeringen foretages direkte i samme rum eller i neerheden, kan arbejdsgangen
gennemfores hurtigere, hvilket begreenser den tid, patienten skal undersoges.

1.2  Tilsigtet bruger

Trident HD-radiografisystemet til proveeksemplarer bruges af faguddannet personale,
herunder radiografer, kirurgisk personale, kirurger, radiologer og patologer.

1.3  Patientmalgruppe

Patienter, der undergar kirurgiske indgreb eller procedurer til kernebiopsi til bekreaeftelse
af fjernelsen af misteenkeligt brystveev, leesioner eller omrademarker i en brystprove.

1.4 Kliniske fordele

Trident HD-radiografisystemet til prover giver gjeblikkelig visualisering af kirurgiske
prover og prover fra kernebiopsier fra forskellige anatomiske omrader. Det muligger
samtidig verificering af, at det korrekte veev er blevet skaret ud, hvilket eliminerer
forsinkelser i forbindelse med provetransport og den tid, patienten underseges.

MAN-10064-1902 Revision 001 side 1



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 1: Indledning

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

Systemets egenskaber

Trident-systemet optager og viser radiografiske billeder af kirurgiske prover og
kerneprover fra forskellige anatomiske omrader. Systemet er i stand til at overfeore
billederne til eksterne enheder. De billeder, der optages med dette system, er beregnet til
at bekreefte fjernelse af en formodet leesion eller patologi; systemet er ikke beregnet til
diagnostiske formal.

Radiografisystemer til prover anvendes pa afdelinger for diagnostisk billeddannelse,
patologiafdelinger eller i kirurgiske afdelinger. Radiologiteknologer, kirurgisk personale,
kirurger, radiologer og patologer kan bruge radiografiudstyr til preveoptagelser.

Hologic anbefaler, at brugerne undervises i grundleeggende sikkerhed i forbindelse med
ioniserende straling, for de bruger systemet.

Brugerprofiler

*  En primeer systembruger (f.eks. en sygeplejerske pa en operationsstue) kan udfere
grundleeggende systemfunktioner, undtagen dem, der kraever administratorrettigheder.
Den primere systembruger omtales i dette dokument som brugeren.

* Systemadministratorer kan udfere alle systemfunktioner, tilfeje og slette brugerkonti
og slette patienter. Systemadministratoren omtales i dette dokument som
administratoren.

* Servicepersonale har fuld adgang til alle systemfunktioner.

Krav til kvalitetskontrol

Udfer alle kvalitetskontroltests inden for den korrekte tidsramme.

Hvor kan installationsvejledningen findes

Installationsvejledningen er en del af servicemanualen.

Hvor findes tekniske oplysninger og beskrivelser

Tekniske beskrivelser og oplysninger er tilgeengelige i servicemanualen.

Side 2

MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 1: Indledning

1.10 Garantierklaering

Med mindre andet er udtrykkeligt angivet i aftalen: i) udstyr, der er produceret af
Hologic, er garanteret over for den oprindelige kunde at kunne fungere korrekt i

fuld overensstemmelse med de angivne produktspecifikationer i et (1) ar begyndende
ved forsendelsesdatoen eller, hvis installation er pakraevet, fra installationsdatoen
(”"Garantiperioden”); ii) rentgenrer til digital billedfremkaldelse af mammografier har en
garanti pa fireogtyve (24) méneder, hvor rentgenrerenes funktion er fuldt garanteret i de
forste tolv (12) maneder, og i de folgende 13-24 maneder er de garanteret pa et linezert,
forholdsmeessigt baseret grundlag; iii) reservedele og genproducerede genstande er
garanteret i resten af garantiperioden eller halvfems (90) dage fra forsendelsen, i den af
perioderne der er leengst: iv) forbrugsmaterialer er garanteret, saledes at de stemmer
overens med de udgivne specifikationer med en slutdato, der falder pd samme dato som
den angivne udlebsdato, der er angivet pa de respektive pakker; v) autoriseret software
er garanteret at virke i overensstemmelse med de udgivne specifikationer; vi) det er
garanteret, at serviceydelser udferes pa professionel vis; vii) udstyr, der ikke er
produceret af Hologic, er garanteret af den respektive producent, og disse garantier ber
omfatte Hologics kunder, i det omfang producenten af ikke-Hologic-produceret udstyr
tillader det. Hologic stiller ingen garanti for, at brug af produkterne vil veere uforstyrret
eller fejlfri, eller at produkterne vil virke med tredjepartsprodukter, der ikke er
autoriseret af Hologic. Disse garantier geelder ikke elementer, der: (a) repareres, flyttes
eller zendres af andre end Hologic-autoriseret servicepersonale; (b) udseettes for fysisk
(herunder termisk og elektrisk) fejlagtig anvendelse, belastning eller misbrug; (c)
opbevares, vedligeholdes eller betjenes pa en made, der ikke stemmer overens med
Hologics specifikationer eller instruktioner, herunder kundens afvisning af at tillade
anbefalede softwareopgraderinger fra Hologic; eller (d) anvises som leveret underlagt en
garanti, der ikke kommer fra Hologic, eller pa basis som forudgivelse eller “som det er”.

1.11 Teknisk support

Se siden om ophavsret i denne vejledning for kontaktoplysninger til produktsupport.

1.12 Produktklager

Indberet eventuelle klager eller problemer i forbindelse med dette produkts kvalitet,
palidelighed, sikkerhed eller ydeevne til Hologic. Hvis udstyret har forarsaget eller
forveerret patientskader, skal heendelsen straks indberettes til Hologics autoriserede
repraesentant og den respektive medlemsstats eller det respektive lands ansvarlige
myndighed. De ansvarlige myndigheder for medicinsk udstyr er typisk de
individuelle landes sundhedsministerium eller et organ under sundhedsministeriet.
(Se kontaktoplysninger for Hologic pa siden med ophavsret.)

MAN-10064-1902 Revision 001 side 3



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 1: Indledning

1.13 Hologics meddelelse om cybersikkerhed

Hologic tester labende computer- og netvaerkssikkerheden for at undersege mulige
sikkerhedsproblemer. Nar det er nedvendigt, leverer Hologic opdateringerne til
produktet.

Se Hologics websted pa www.Hologic.com for dokumenter med oplysninger om bedste
praksis med hensyn til cybersikkerhed.

1.14 Oplysninger om antivirus

Kontakt din servicerepreesentant for at fa installeret antivirusprogrammet.

1.15 Hent kopier af vejledningerne

Ga til www.Hologic.com/package-inserts for at hente brugervejledningen i PDF-format.

Kontakt Hologic Parts Support Group for at bestille vejledninger i papirformat.

E-mail: parts@hologic.com

TIf.: +1 781-761-7003
Fax: 877-574-3244

1.16 Symboler

I dette afsnit beskrives symbolerne i dette system.

Symbol Beskrivelse Standard-
@ "TIL” for en del af udstyret IEC 60417, reference 5264
: Zkvipotentiale IEC 60417, reference 5021
Elektrisk og elektronisk udstyr WEEE-direktiv 2012/19/EF
ma ikke bortskaffes sammen
K med almindeligt affald. Send
materiale, der er taget ud af brug,
| ]
til Hologic, eller kontakt din
servicerepraesentant.
I Fabrikant ISO 15223-1:2021, reference 5.1.1
[I Fabrikationsdato I1SO 15223-1:2021, reference 5.1.3
Side 4 MAN-10064-1902 Revision 001



http://www.hologic.com/
http://www.hologic.com/package-inserts
mailto:parts@hologic.com

Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 1: Indledning

Symbol

Beskrivelse

Standard-

Fremstillingsland

ISO 15223-1:2021, reference 5.1.11

Forsigtig — Straling

Hologic

Advarsel om elektricitet

ISO 7010, reference W012

Advarsel

ISO 7010, reference W001

Forsigtig

I1SO 15223-1:2021, reference 5.4.4

1A 3

Se brugervejledningen/

ISO 7010, reference M002

brugsanvisningen
Katalognummer ISO 15223-1:2021, reference 5.1.6
REF
Serienummer ISO 15223-1:2021, reference 5.1.7
SN

ce

CE-overensstemmelsesmarkning
iEU

MDR-forordning (EU) 2017/745

EC |REP

Autoriseret repreesentant i EU

1SO 15223-1:2021, reference 5.1.2

MAN-10064-1902 Revision 001

side 5




Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 1: Indledning

Symbol

Beskrivelse

Standard-

(}‘SS 'FJQ

GUS

XXXX

Medicinsk — Almindeligt
medicinsk udstyr hvad angar
elektrisk sted, brand og mekaniske
risici kun i henhold til ANSI/AAMI
ES 60601-1:2005 (AI:2012),
CAN/CSA C22.2 No. 60601-1
(2014) og IEC 60601-1:2012.

UL-klassificering

Medicinsk anordning

ISO 15223-1:2021, reference 5.7.7

MD
Kun til professionel brug FDA 21 CFR 801,109
Ronwy
Se brugervejledningen ISO 15223-1:2021, reference 5.4.3
www.hologic.com/package-inserts
Vekselstrom IEC 60417, reference 5032
N
Oversaettelser i boksen Hologic
Translations in Box
Patenter Hologic
Patents
Revision Hologic
Kvantitet Hologic
QaTty
Temperaturgraense ISO 15223-1:2021, reference 5.3.7

Side 6

MAN-10064-1902 Revision 001




Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 1: Indledning

Symbol Beskrivelse Standard-
Fugtighedsbegraensning ISO 15223-1:2021, reference 5.3.8

@, | &

Begreensning af atmosfeerisk I1SO 15223-1:2021, reference 5.3.9
lufttryk
Ikke-ioniserende, elektromagnetisk | IEC 60417, reference 5140
((( - ))) straling
Landekode til overseettelse ISO 3166

1.17 Beskrivelser af advarsler, pabud og bemarkninger

Beskrivelser af advarsler, pabud og bemeerkninger anvendt i denne vejledning.

ADVARSEL!
Procedurer, som skal folges ngje for at forhindre potentiel farlig eller
livstruende skade.

Advarsel:
Procedurer, som skal felges ngje for at forhindre skader.

Forsigtig:
Procedurer, som skal felges for at forhindre skade pa udstyr, tab af data,
beskadigelse af filer i softwareapplikationer.

> B P

Bemark

b

Bemeerkninger indeholder yderligere oplysninger.

MAN-10064-1902 Revision 001 side 7






Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 2: Generelle oplysninger

Kapitel 2 Generelle oplysninger

21 Systemoversigt

Figur 1: Trident HD-system

Figurforklaring

1. Billedvisningsskeerm
2. Kontrolskeerm

3. Kabinet til billedbehandling

MAN-10064-1902 Revision 001 side 9



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 2: Generelle oplysninger

2.2 Sikkerhedsoplysninger

Lzes og forsta denne vejledning, for du bruger systemet. Hold vejledningen tilgeengelig
under drift af enheden.

Folg altid alle instruktionerne i denne vejledning. Hologic patager sig intet ansvar for
personskade eller skader, der opstar som felge af forkert brug af systemet. Kontakt din
Hologic-repreaesentant for treeningsmuligheder.

Systemet har sikkerhedstvangskobling, men brugeren skal forsta, hvordan systemet
betjenes sikkert, og veere opmeerksom pa sundhedsrisikoen ved rontgenstraling.

Advarsler og forholdsregler

ADVARSEL!
Kun uddannede serviceteknikere, der er autoriseret af Hologic,
ma dbne panelerne. Dette system indeholder livsfarlig spaending,.

ADVARSEL!
Elektrisk udstyr, der anvendes i naerheden af brandfarlige anaestetika,
kan forarsage en eksplosion.

ADVARSEL!
Brugeren skal afhjalpe problemer, for systemet bruges. Kontakt en
autoriseret servicemedarbejder for forebyggende vedligeholdelse.

ADVARSEL!
Den beskyttelse, som udstyret yder, er reduceret, hvis udstyret
anvendes med en metode, der ikke er specificeret af Hologic.

ADVARSEL!
Placer altid Trident-systemet mindst 1,5 meter (5 fod) fra patienten.

ADVARSEL!
Det er ikke tilladt at foretage @endringer pa dette udstyr.

ADVARSEL!
Forseg ikke at bruge en konsol, der eventuelt kan give stod. Kontakt
omgdende Hologic eller din distributer.

> BB B B B B

Side 10 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 2: Generelle oplysninger

ADVARSEL!
For at undga risiko for stod ma systemet ikke anvendes, medmindre
det polariserede stik kan saettes helt ind i stikkontakten.

>

ADVARSEL!
For hver brug skal du kontrollere, at stromkablet er i god stand og er
sat helt i stikkontakten.

>

ADVARSEL!

Serg for, at stromkablet til systemkonsollen er i god stand.

Et beskadiget stromkabel kan udgere fare for elektrisk stod. Nar du
afbryder stremmen til konsollen, skal du altid tage fat i stikket ved
indsettelsespunktet og traekke let i det. Hiv ALDRIG i ledningen,
ndr du vil afbryde stremmen til enheden.

>

ADVARSEL!

For du flytter konsollen, skal du sikre dig, at stremkablet og eventuelle
kabler er taget ud af stikket og viklet forsvarligt rundt om
ledningsstyringspladen.

ADVARSEL!
For du justerer konsollens position, skal du sikre dig, at stremkablet
og eventuelle kabler er sikkert placeret af vejen.

ADVARSEL!
For at undga brand eller stod ma systemet ikke udsaettes for regn
eller fugt.

Advarsel:
Denne enhed indeholder farligt materiale. Send materiale, der er taget ud
af brug, til Hologic, eller kontakt din servicereprasentant.

Advarsel:
Kontrollér adgangen til udstyret i henhold til lokale bestemmelser for
stralingsbeskyttelse.

> B B B P

MAN-10064-1902 Revision 001 side 11



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 2: Generelle oplysninger

> B BBEPBEPBE B PBPP

Advarsel:
Brug ikke systemet, hvis glasset er revnet eller beskadiget.

Advarsel:
Dette system kan vere farligt for brugeren. Folg altid
sikkerhedsforskrifterne for rentgeneksponering.

Advarsel:

Kabler og ledninger kan udgere en fare for fald. Leeg ledninger sikkert af
vejen. Nar ledningerne ikke er i brug, vikles de sikkert rundt om
ledningsholderen.

Advarsel:
For du flytter konsollen, skal du sikre dig, at hjulldsene er last op. Forseg pa
at flytte systemet, mens hjulene er last, kan forarsage at konsollen velter.

Advarsel:
For du flytter systemet, skal du dreje billedskaermen til en position, der giver
godt udsyn, mens du skubber konsollen.

Advarsel:
Flyt ikke konsollen med overdreven kraft eller hastighed. Du ma ikke
foretage hurtige stop.

Advarsel:

Nar du flytter konsollen, skal du veere opmaerksom pa ujevnheder, ramper,
og om det gar opad eller nedad. Var ekstra forsigtig, nar du flytter konsollen
pa en ujaevn eller skranende overflade.

Advarsel:

Serg for, at der er tilstraekkelig plads til at dbne deren til
billedbehandlingskabinettet helt og til sikkert at indsaette eller
fjerne provebakken.

Advarsel:
Hold deren til billedbehandlingskabinettet lukket, nar det ikke er i brug.
Hvis du lader deren sta dben, kan der vere en risiko for at snuble.

Side 12

MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 2: Generelle oplysninger

Advarsel:

Brug derhandtaget til billedbehandlingskabinettet til at dbne og lukke deren.
Hvis du lukker deren til billedbehandlingskabinettet forkert, kan det
medfere risiko for klemning.

Forsigtig
Risiko for tab af data. Anbring ikke magnetiske medier i naerheden af eller pa
enheder, der genererer magnetfelter.

Forsigtig
Sluk for udstyret ved at folge den anbefalede fremgangsmade, sa mulige skader som
folge af termisk stod pa den digitale billedreceptor kan undgas.

Forsigtig
Brug den mindst mulige maengde rengeringsmidler. Vaeskerne ma ikke flyde eller

dryppe.

Forsigtig
For at undga beskadigelse af de elektroniske komponenter ma der ikke sprojtes
desinfektionsmiddel pa systemet.

Forsigtig
For at undga skader pa konsollen og dens komponenter ma du kun bruge de
anbefalede rengeringsmetoder.

Forsigtig

Spild ikke vasker pa bergringsskaermen eller touchpaden, og kom ikke vasker pa
den. Vasker pa bergringsskermen og touchpaden kan forarsage fejlfunktion. Serg
for, at bergringsskarmen og touchpaden er rene og terre, for du bruger systemet.

Forsigtig:

Systemet er en laboratorieenhed og ikke en almindelig computer. Foretag ikke
@ndringer af hardware eller software, som ikke er godkendt. Installer denne enhed
bag en firewall af hensyn til netvaerkssikkerheden. Virusbeskyttelse til computeren
eller netveerket for denne laboratorieenhed leveres ikke (f.eks. en computerfirewall).
Foranstaltninger vedrerende netsikkerhed og antivirus er brugerens ansvar.

> B BBk Bk Bk Bk P

MAN-10064-1902 Revision 001 side 13



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 2: Generelle oplysninger

> B B BB B P

Forsigtig
Sluk for udstyret ved at folge den anbefalede fremgangsmade, sa mulige skader
pa systemet undgas.

Forsigtig
Systemet skal installeres og tages i brug i overensstemmelse med vejledningen
i denne instruktion for at sikre dets elektromagnetiske kompatibilitet.

Forsigtig
Beerbar og mobil RF-kommunikation kan pavirke elektromedicinsk udstyr.

Forsigtig
For at undga darlig billedkvalitet skal du udfere systemkalibreringer, nar du bliver
bedt om det.

Forsigtig

For at undga darlig billedkvalitet skal du serge for at fjerne alt patientmateriale fra
billedbehandlingskabinettet og provebakken. Brug de anbefalede rengoringsmetoder
til at rengare og desinficere billedbehandlingskabinettet og provebakken.

Forsigtig
For at undga skader skal du vare forsigtig ved hiandtering og rengering
af provebakken.

Forsigtig

Dette systems veaegt og mobilitet kraever felgende forholdsregler:
e Veer forsigtig, nar du flytter systemet pa ujeevne eller skranende overflader.
e Serg for, at hjulene er last, nar systemet er stationeert.

e For du flytter konsollen, skal du sikre dig, at kablerne er opbevaret pa en sikker
plads pa konsollen.

e For du flytter konsollen, skal du dreje billedskeermen, sa du far et frit udsyn.

e Du ma ikke foretage hurtige stop. Beveeg dig ikke med overdreven kraft eller
hastighed.

Side 14

MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 2: Generelle oplysninger

24 Tvangskoblinger

Rentgengenereringen stopper automatisk, og der vises en fejlmeddelelse, nar der sker
afbrydelse af en rentgeneksponering, f.eks. nar mAs-timeren eller timeren for maksimal
eksponering udleber, eller nér kabinettets der dbnes.

2.5 Overensstemmelse

I dette afsnit beskrives overensstemmelseskravene til systemet og fabrikantens ansvar.

2.5.1 Overensstemmelseskrav

Fabrikanten har ansvaret for sikkerheden, palideligheden og ydeevnen af dette udstyr
under forudseetning af, at felgende er oplyst:
*  Udstyret anvendes i henhold til brugervejledningen.

* Montageoperationer, udvidelser, justeringer, eendringer eller reparationer udferes
kun af autoriserede personer.

* Netveerks- og kommunikationsudstyret skal vere installeret i overensstemmelse
med IEC-standarder.

Forsigtig:

& Dette system ma kun bruges af sundhedsfagligt personale. Dette system kan
forarsage radiointerferens eller afbryde driften af udstyr i naerheden. Det kan veere
nadvendigt at treeffe foranstaltninger som omorientering eller flytning af udstyret
eller afskaermning af stedet.

Forsigtig:

& Dette udstyrs emissionsegenskaber gor det egnet til brug i industriomrader og pa
hospitaler (CISPR 11 klasse A). Hvis det anvendes i et beboelsesmiljg (hvor CISPR 11
klasse B normalt er piakravet), vil dette udstyr muligvis ikke yde tilstraekkelig
beskyttelse i forhold til radiofrekvensbaserede kommunikationstjenester. Brugeren
skal maske tage afhjelpende foranstaltninger, f.eks. flytning eller omorientering
af udstyret.

Forsigtig:

& Det medicinske elektriske udstyr eller system ma ikke anvendes ved siden af eller
stablet med andet udstyr. Hvis tilstadende eller stablet brug er nedvendig, skal du
sarge for, at det medicinske udstyr eller system fungerer korrekt i denne
konfiguration.

MAN-10064-1902 Revision 001 side 15



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 2: Generelle oplysninger

2.5.2

Forsigtig:
ZEndringer eller modifikationer, der ikke udtrykkeligt er godkendt af Hologic,
kan medfere bortfald af tilladelsen til at benytte udstyret.

Overensstemmelseserklaringer

Fabrikanten erkleerer, at denne enhed er fremstillet til at opfylde folgende krav:

UL, IEC, EN:

UL 61010-1: 2012 — Sikkerhedskrav til elektrisk udstyr til maling, styring og
laboratoriebrug; Del 1: Generelle krav

IEC 61010-1 § 6.7

IEC 61010-1: 2010, 3. udgave — Sikkerhedskrav til elektrisk udstyr til maling, styring
og laboratoriebrug; Del 1: Generelle krav

IEC 61010-2-091: 2012, 3. udgave — Sikkerhedskrav til elektrisk udstyr til méling,
styring og laboratoriebrug; Del 2-091: Seerlige krav til rontgensystemer i kabinetter

EN 61326-1: 2013 Elektrisk udstyr til maling, styring og laboratoriebrug — EMC-krav,
generelle krav

EN 55011 og CISPR 11 (klasse A) — Industrielt, videnskabeligt og medicinsk (ISM)
radiofrekvensudstyr — Elektromagnetiske forstyrrelsers karakteristika —
Greenseveerdier og malemetoder

CFR:

21 CFR § 1020.40 — Rentgensystemer til kabinetter
47 CFR Del 15.5 — Generelle betingelser for drift

CAN/CSA:

CAN/CSA-C22.2 nr. 61010-1, 3. udgave — Sikkerhedskrav til elektrisk udstyr til
maling, styring og laboratoriebrug — Del 1: Generelle krav

Side 16

MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 2: Generelle oplysninger

2.6 Placering af systemmaerkat

Se den felgende figur for at se, hvor systemets meerkat og serienummer er placeret.

=T

H O H

Figur 2: Placering af systemets meerkat

MAN-10064-1902 Revision 001 side 17






Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 3: Komponenter, kontroller og indikatorer

Kapitel 3 Komponenter, kontroller og indikatorer

3.1 Systemkomponenter

Figur 3: Systemkomponenter

Figurforklaring
1. Billedvisningsskeerm 9. Touchpad
2. Kontrolskerm 10. Ledningsstyringsplade
3. Kabinet til billedbehandling 11. Systemets afbryder og tilslutning af
4. Hijul stremkabel
5. Knappen Teend/genstart computer 12. Potentialudligningsstik
6. USB-porte 13. Serviceport
7. Handtag til konsol 14. Ethernet-port
8. Rentgenaktiveringsknap 15. [Stregkodescanner]

MAN-10064-1902 Revision 001 side 19



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 3: Komponenter, kontroller og indikatorer

3.1.1  Komponenter til billeddannelseskabinettet

Konsollen indeholder et afskeermet billedbehandlingskabinet. Provebakkens placering
bestemmer billedets forsterrelsesniveau.

Figur 4: Positioner for provebakke

Figurforklaring

1. Provebakkeplacering til 2,0 x forsterrelse
2. Provebakkeplacering til 1,5 x forsterrelse

3. Provebakkeplacering til 1,0 x forsterrelse
(kontaktbillede)

Side 20 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 3: Komponenter, kontroller og indikatorer

Provebakke

Prevebakken er forsynet med markeringer, der viser 1,5 x forsterrelsesgraenserne og 2,0 x
forsterrelsesgraenserne.

4 | N
re N
! [ L Figurforklaring
o |
2] L1l 1. Margener til 1,5 x
i N forsterrelse
o 2. Margener til 2,0 x
forsterrelse
N O
. J
Figur 5: Markeringer pd provebakken
Forsigtig
& For at undga skader skal du vare forsigtig ved handtering og rengering af
provebakken.
Bemaerk

<

Opbevar provebakken inde i billeddannelseskabinettet.

MAN-10064-1902 Revision 001 side 21



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 3: Komponenter, kontroller og indikatorer

3.2 Systemets tilslutninger

Strom- og netverkstilslutninger

Figurforklaring

Potentialudligningsstik
Stik til stremkabel

Serviceport

SERVICE ///
PORT /

L .

Ethernet-port

Figur 6: Strom- 0g netveerkstilslutninger

1. Placer systemet pa et sted, hvor du nemt kan fa adgang til strem- og
netveerksforbindelser.

2. Tilslut systemets stramkabel til stikkontakten.
3. Tilslut netveerkskablet til Ethernet-porten, hvis det gnskes.
USB-tilslutninger

Konsollen har to USB-porte pa bagsiden af kontroldisplayet.
Wi-Fi-forbindelser

Wi-fi er konfigureret via systemindstillingerne.

3.3 Lasning og oplasning af et hjul
* For at lase et hjul skal du treede pa lasemekanismen pa hjulet, indtil den lases.

* For at lase et hjul op skal du lefte ldssemekanismen pa hjulet til UP (OP)-positionen.

Side 22 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 3: Komponenter, kontroller og indikatorer

3.4 Sadan flytter du konsollen

Bemaerk
(VB Stremkablet vikles om pé bagsiden af konsollen for at give sikker opbevaring af
ledningen, nér konsollen flyttes.

1. Serg for, at computersystemet og konsollen er helt slukket.

L

Serg for, at stremkablet er taget ud af stikkontakten, og at eventuelle netveerkskabler
er frakoblet.

Vikl netledningen om ledningsstyringspladen.

Serg for, at alle komponenter og kabler er placeret sikkert pa konsollen.
Placer billedskeermen, sa du har frit udsyn, mens du skubber konsollen.
Las hjullasene op.

Flyt konsollen ved at skubbe konsollens handtag.

® N o @l W

Las hjulene, nar konsollen er pa den rigtige plads.

3.5 Sadan tender du systemet og logger ind

1. Serg for, at konsollens hjul er 1ast.
Tilslut systemet til strem. Tilslut systemet til netveerket, hvis det enskes.

Teend for systemets afbryder pa bagsiden af konsollen.

Figur 7: Systemafbryder

MAN-10064-1902 Revision 001 side 23



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 3: Komponenter, kontroller og indikatorer

4. Tryk pa computerens teend/sluk-knap pa kontrolskeermen. Computeren teendes,

og login-skeermen abnes.

Figur 8: Computerafbryder

Tech Manager

Figur 9: Login-skaerm

5. Indtast brugernavn og adgangskode, og veelg derefter pil-ikonet. Efter et gjeblik
abnes skeermbilledet Start.

Bemaerk
Hvis du vil skjule det virtuelle tastatur, skal du trykke pa den lyserede baggrund.

Side 24 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 3: Komponenter, kontroller og indikatorer

6. Pa skeermen Startup (Start) skal du trykke pa knappen Patient List (Patientliste).

Faxitron”

Trident' HD

Specimen Radiography System

-J-J-J

I ¢ 5@ o

Manager, Tech (Manager)

Figur 10: Startskaerm

Bemeaerk
(VS Startskaermen indeholder en nedlukningsknap, der slukker computeren, og en
Rebootknap, der genstarter systemet.

Bemaerk
Se Systemets komponenter pa side 19 for at se, hvor stremknapperne er placeret.

Bemark
For at eendre systemsproget eller andre praeferencer, skal du se
Systemadministrationgraenseflade pé side 71.

R

3.5.1 Oplysninger om Windows 10

Trident-systemsoftwaren korer pa styresystemet Windows 10. Bereringsskeermen
reagerer pa visse Windows 10-bereringsbevaegelser.
*  Stryg til hejre for at fa vist opgavevisningen.

* Nar Trident-systemprogrammet er minimeret, skal du stryge opad for at fa vist
Windows-opgavelinjen.

* Tryk pd Windows-ikonet pé proceslinjen for at abne Windows Start-menuen.

* lopgavevisning skal du trykke pa vinduet Trident-systemprogram for at vende
tilbage til Trident-systemprogrammet i fuld skaerm.

MAN-10064-1902 Revision 001 side 25



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 3: Komponenter, kontroller og indikatorer

3.6 Sadan logger du ud

1. Veelg knappen Luk patient i skeermbilledet Procedure.
Veelg knappen Luk i skeermbilledet Velg patient.

Veelg knappen Log ud i skeermbilledet Start. Veelg knappen Ja pa
bekreeftelsesprompten. Skeermbilledet Login dbnes.

3.7 Sadan slukkes systemet

1. Luk alle abne patientprocedurer.
Velg knappen Luk i skeermbilledet Vaelg patient.

Veelg knappen Sluk i Startskaermen. Velg knappen Ja pa bekraeftelsesprompten.
Computersystemet lukker ned, men konsollen forbliver teendt.

4. For at slukke konsollen, skal du sla systemets afbryder pa bagsiden af konsollen fra.

3.7.1 Sadan afbrydes al strom til systemet

1. Serg for, at computersystemet og konsollen er helt slukket.

2. Tag stromkablet ud af stikkontakten.

Side 26 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 4: Brugergreenseflade

Kapitel 4 Brugergraenseflade

41 Om proceslinjen

Pa proceslinjen nederst pa skeermen vises yderligere ikoner, som du kan veelge for at fa
adgang til oplysninger eller udfere systemopgaver.

o e R W © i @Y s

[ B g o oaa

Figur 11: Opgavebjeelken

Tabel 1: Afsnit i proceslinjen

Beskrivelse Menu

1 Oplysninger om alarmer No Alarms
@ Veelg ikonet Information (Oplysninger) for at fa vist menuen Acknowledge All
Alarmer. Manage Alarms ...

Denne del af proceslinjen blinker med en gul farve, hvis en
alarm er aktiv.

Velg Acknowledge All (Godkend alle) for at stoppe den
blinkende indikation.

Velg Administrer alarmer for at fa vist og lukke eventuelle
aktive alarmer.

2 Aktuel bruger Users Menu
Veelg brugernavnet for at fa vist menuen Brugere. Log Out ...
My Setti
Log af vender tilbage til startskaermen. P:i/nte nge

Mine indstillinger abner skeermen Rediger operator, hvor det er
muligt at gennemga eller redigere operateroplysninger eller at

endre din adgangskode.

Udskriv udskriver den viste patientliste pa en tilsluttet printer.
Bemeerk: Denne pop op-menu er inaktiv pa skeermen Procedure.

MAN-10064-1902 Revision 001 side 27



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 4: Brugergreenseflade

Tabel 1: Afsnit i proceslinjen

3 Billedbehandlingsstatus

Viser status for billedbehandling: Ikke klar, Klar eller Rentgen
i gang.

Velg dette afsnit for at aktivere eller deaktivere
billedbehandling.

Naér billedbehandling er deaktiveret, er dette afsnit grat og
viser status Ikke klar. Nar billedbehandlingsstatus er Ikke klar,
er Rentgenaktiveringsknappen ogsa deaktiveret.

Nar billedbehandling er aktiveret, skifter dette afsnit til gront
og viser status Klar. Nar billedbehandlingsstatus er Klar, lyser
Rontgenaktiveringsknappen pa kontroldisplayet.

Nar status for billedbehandlinger Klar, skal du veelge dette
afsnit for at deaktivere billedbehandling. For at undga utilsigtet
aktivering af rontgenstraler skal du holde systemet i tilstanden
Ikke klar, indtil du er klar til at optage et billede.

Connection Name: Wired Connection

4 Netvearksforbindelser Network Connectivity
Connection Strength: -

EI. Veelg ikonet Netveerk for at fa vist menuen netvaerksforbindelse.

Forbindelsesnavn viser den aktuelle netveerksforbindelse, der

er i brug.
@ Forbindelsesstyrke viser styrken af den tradlese
® | ctvaerksforbindelse.

Der kreeves netvaerksforbindelse for at:

e fa planlagte patientprocedurer fra en udbyder af
modalitetsarbejdsliste

o arkivere, eksportere eller udskrive optagne billeder

¢ Anmod om billedhentning fra et arkiv

5 Outputenheder

" [LJ[ Veelg arbejdsstationsikonet for at abne skeermbilledet
Administrer koer. Tallet ved siden af ikonet viser antallet af

opgaver, der forbliver i koen.

Skeermbilledet Administrer koer viser status for job i keen og

joboplysninger for det valgte output og giver dig mulighed for

at filtrere kevisningen.

Side 28 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 4: Brugergreenseflade

Tabel 1: Afsnit i proceslinjen

6 Systemstatus No Faults
@ ﬁ Huvis ikonet Systemstatus (konsol) er markeret med et gront Clear All Faults
afkrydsningsfelt, er systemet klar til brug. Veelg ikonet System Diagnostics ...
Systemstatus for at f& vist menuen Fejl. Exposure Settings ...
About ...

(g 5 |Hvis ikonet Systemstatus er rodt med et tal ved siden af, skal
systemet vente det viste antal minutter, for det neeste billede kan
tages sikkert.

I\ ﬁ Hvis ikonet Systemstatus har et gult udrabstegn ved siden af, og
denne sektion pa proceslinjen blinker gult, er der opstaet en fejl.
Veelg ikonet Systemstatus for at fa flere oplysninger om fejlen.

Ryd Alle fejl sletter alle fejlmeddelelser.

System Diagnostics (Systemdiagnosticering) abner
undersystemets indstillinger. Du kan ogsa teende og slukke
for lyset i kabinettet.

Eksponeringsindstillinger giver dig mulighed for at eendre

eksponeringsteknikkerne. Se Sddan indstilles
eksponeringsteknikkerne pa side 48.

Om viser oplysninger om systemet. Se Skaermen Om pa side 73.

4.2 Skaermen Vealg patient

Select Patient

F’at|em Name - |2 [%x o
PA— Scheduled AII
Name Date of Birth Exam Date/Time Prior Status Pa Ntz
Fanent“Test 2/311979 Specimen, Rig... _- Scheduled =
i
&) Test'Test Patient 3/4/1972 Specimen, Un... Scheduled 45
P PatientPatient Test 4/5/1957 Specimen, Left... No Scheduled 32 Split
‘ﬁ'j Test*Patient 1211711972 Specimen, Rig... No Scheduled 98
Delete
Filter
Refresh Worklist
Query Worklist
e
| Admin
| Close
= Number of results: 1

Figur 12: Skaermen Veelg patient

MAN-10064-1902 Revision 001 side 29



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 4: Brugergreenseflade

Figurforklaring
1. Hurtig Seg den lokale database efter patientnavn, patient-ID eller optagelsesnummer.
segning
2. Faner Filterfanerne gverst pa skeermen kan konfigureres. En leder kan slette faner og

oprette nye faner (se Filtre til patienter pa side 36).

e Fanen Planlagte viser de planlagte procedurer.

e Fanen Alle viser alle procedurer for alle brugere.

3. Knapper Mange funktioner tilgas fra denne skaerm ved at veelge en bestemt knap:
o Abn: Abn den valgte patient — se Abn en patient pa side 30.
e Ny: Tilfej en ny patient — se Tilfoj en ny patient pa side 31.

e Rediger: Rediger patientoplysningerne — se Rediger patientoplysningerne
pa side 32.

e Opdel: Flyt billeder til en anden procedure — se Opdel patientjournalerne
pa side 33.

e  Slet: Slet en patient fra arbejdslisten — se Slet en patient pa side 36.

e Filter: Konfigurer patientoplysningerne — se Filtre til patienter pa side 36.

e Opdater arbejdsliste: Opdater oplysningerne om den planlagte
patientarbejdsliste — se Sddan opdateres arbejdslisten pd side 38.

e Sog pa arbejdsliste: Sog efter en patient pa arbejdslisten Modalitet — se Sddan
soges i arbejdslisten pa side 38.

o Administrator: Abn skeermen Administrator — se Administratorskaerim pa side 71.

e Close (Luk): Afslut, og vend tilbage til skeermen Start.

4.21 Abn en patient

1. Veelg en fane for at fa vist den enskede liste over patienter.
2. Velg en patient pa listen. Knappen Abn bliver aktiv.
3. Velg Abn for at fa adgang til skeermen Procedure for den pageeldende patient.

Side 30 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 4: Brugergreenseflade

4.2.2 Tilfej en ny patient

Add Patient

Last* H

|
First ‘ ‘
Middle ‘ ‘
Patient ID* ‘ ‘

Date of Birth* |:| |:| |:| M/D/YYYY

Tab | Q

Caps Lock A

0 @ Manager, Tech ( Manager )

Add Patient

Gender*

Female - l opel

Accession Number ‘ —

d Procedure* - n

Backspace

Tab | Q

Caps Lock A

I Back ‘
FEEC— DRI

Figur 13: Add Patient (Tilfoj patient)-skeermen

1. Velg knappen Ny pa skeermen Valg patient. Skeermen Tilfoj patient abnes.
2. Angiv de nye patientoplysninger, og veelg en procedure.

3. Velg knappen Abn. Skeermen Procedure for den nye patient dbnes.

MAN-10064-1902 Revision 001 side 31



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 4: Brugergreenseflade

4.2.3 Rediger patientoplysningerne

Edit Patient: Test, Patient

Last® Test| ‘ l Save
First |Patient ‘ -
Middle | |

Patient ID* |'1 23456 ‘

Date of Birth* M/DIYYYY

! Backspace
1
Tab Q

Caps Lock A

Shift

0 @ Manager, Tech ( Manager )

Edit Patient: Test, Patient

Gender®

Female o l

J Backspace
1

Tab Q@

Caps Lock

I Back ‘

Figur 14: Rediger skaermbilledet patientoplysninger

1. Paskeermen Velg patient veelges patientnavnet og derefter knappen Rediger.
2. Foretag eendringer pa skeermen Rediger patient, og veelg derefter knappen Gem.
3. Velg OK for meddelelsen Opdatering udfort.

Side 32 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 4: Brugergreenseflade

4.2.4 Opdel patientjournalerne

Split Patient Records. Test, Patient

Group List

Device Details
e
5:07:46 PM
Store Device

Patient Name @ ‘ >~ X

.Archive

Header |Patient ID Study Date Study Time Accession Num Patient Birth Date  Series Time
Select All

split

[l

‘ Delete empty

Back

Figur 15: Skeermen Opdel patientjournaler

f

Funktionen Opdel giver dig mulighed for at flytte billeder, hvis billederne er blev
optaget med den forkerte procedure eller den forkerte patient.

Bemark
Du kan ikke opdele billeder for beskyttede patienter.

Bemark
Arkiverede patientjournaler skal stadig korrigeres pa PACS eller andre arkivsystemer
efter brug af opdelingsfunktionen.

Lol

Billeder taget i den forkerte procedure

1. Velg patient pa skeermen Velg patient.
2. Velg funktionen Opdel. Skeermen Opdel patientjournaler abnes.

3. Velg billederne, der skal flyttes. Hvis alle billeder skal flyttes, skal du veelge
Velg alle.

4. Velg dine segekriterier (f.eks. patientnavn eller optagelsesnummer) ved hjeelp af
rullelisten under billederne.

5. Angiv de samme patientoplysninger, og veelg knappen Seg (forsterrelsesglasset).

MAN-10064-1902 Revision 001 side 33



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 4: Brugergreenseflade

6. Nar patientnavnet vises, skal du veelge den korrekte procedure for billederne.

Split Patient Records. Test, Patient

Group List

Device Details
e

5:07:46 PM
Store Device

Patient Name - patient [R]I[x
'Archive
Header Patient ID Study Date Study Time Accession Num Patient Birth Date
5] . Test"Patient 123456 19650102
) R Select All
. Specimen, Right - Breast 123456 20180523 170746 19650102
E @ Specimen, Left - Breast 123456 19650102 | Split

. Delete empty

Back

!

>

Figur 16: Veelg den korrekte procedure til opdeling af patientjournaler

7. Hvis ALLE billeder skal flyttes, og du vil slette den forkerte procedure, skal du veelge
Slet tom.

8. Hvis du vil arkivere billederne eller gemme dem pa en gemt enhed, skal du veelge
Arkivér. Kontrollér, at de korrekte output er valgt.

9. Velg Opdel, og veelg derefter OK i meddelelsen Opdeling udfort.

Side 34 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 4: Brugergreenseflade

Billeder taget i den forkerte patient

1
2.
3.
4

54

Pa skeermen Veelg patient veelges patienten, der har de billeder, der skal flyttes.
Veelg funktionen Opdel. Skeermen Opdel patientjournaler abnes.
Veelg billederne, der skal flyttes. Hvis alle billeder skal flyttes, skal du veelge Valg alle.

Velg dine sggekriterier (f.eks. patientnavn eller optagelsesnummer) ved hjeelp af
rullelisten under billederne.

Indtast segekriterierne, og veelg knappen Seg (forsterrelsesglasset).

Nar patientnavnet vises, skal du velge den korrekte procedure.

Split Patient Records. Test, Patient

Group List

Device Details
. ——

Store Device

Patient Name - patient [PellF
'Archive
Header Patient ID Study Date Study Time Accession Num Patient Birth Date
=) @ Test™Patient 123456 19650102
) R Select All
. Specimen, Right - Breast 123456 20180523 170746 19650102
E . Specimen, Left - Breast 123456 19650102 | Split
=) @ Patient~Test 654321 19720203
- @ Specimen, Right - Breast 654321 19720203
@ Specimen, Left - Breast (654321 19720203 @ Delete empy
| Back

Figur 17: Veelg den korrekte Patient til opdeling af patientjournaler

Hvis ALLE billeder skal flyttes, og du vil slette den forkerte patient fra patientlisten,
skal du veelge Slet tom.

Hvis du vil arkivere billederne eller gemme dem pé en gemt enhed, skal du veelge
Arkivér. Kontrollér, at de korrekte output er valgt.

Velg Opdel, og velg derefter OK i meddelelsen Opdeling udfert.

MAN-10064-1902 Revision 001 side 35



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 4: Brugergreenseflade

4.2.5

Slet en patient

1. Velg en eller flere patienter pa skeermen Valg patient.
2. Velg knappen Slet.

3. Velg Yes (Ja), nar bekreeftelsesdialogboksen abnes.

Bemaerk
En primeer systembruger kan ikke slette patienter, men det kan en administrator.

Bemaerk
Pladsrydning fjerner normalt kravet om at slette patienter.

4.2.6 Filtre til patienter

Patient Filter: Scheduled

Filter Columns '
Open
. Patient Name -

@ ratient D

. Accession Number

@ Range Today ~ Refresh Worklist
. Role Me I |
Query Worklist
@Scurce Local ———
Worklist

Results Save

Name Date of Birth Exam Date/Time Prior Status Pal

&3] @ Test"Patient 1/2/1965 Multiple 5/23/2018 5:07 ... No Multiple 12 Save As
Delete Tab
Order Tabs

I
< > | Back
gh = Number of results: 1

Figur 18: Fanen Filter pd skeermen Patientfilter

Nar du har valgt knappen Filter (Filter) pa skeermen Select Patient (Veelg patient), abnes

skeermen Patient Filter (Patientfilter) for den valgte patientliste.

Side 36

MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 4: Brugergreenseflade

Fanen Filter

Brug fanen Filter til at eendre filterindstillingerne for patientlisten. Nar du veelger eller
annullerer en indstilling, vises eendringen i omradet Resultater pa skeermen.

Bemaerk
(V \  Du skal have adgang pa lederniveau for at gemme disse nye filtre i den valgte fane pa
skeermen Velg patient. (Se Andre funktioner under fanen Filter pa side 37.)

Bemazrk
(V \  Nar du veelger en linje pa resultatlisten og derefter valger knappen Abn, abnes
skeermen Procedure for den valgte patient.

Andre funktioner under fanen Filter

Fanen Filter giver brugere med adgangsrettigheder mulighed for at tilfgje, eendre eller
slette faner pa skeermen Vealg patient. Se felgende tabel.

Tabel 2: Indstillinger for filterfane (kraever adgangsrettigheder)

Rediger de aktuelle Veelg en fane pa skeermen Vealg patient.

patientfilterparametre. Veelg knappen Filter.
Velg filterindstillingerne.

Velg knappen Gem.

G L

Serg for, at navnet pa den valgte fane findes i
navnefeltet.

Velg OK.

*

Opret en ny fane pa skeermen
Veelg patient.

Veelg en fane pa skeermen Veelg patient.
Veelg knappen Filter.

Veelg filterindstillingerne for fanen.
Velg knappen Gem som.

Angiv et nyt navn til fanen.

Velg OK.

AL

Slet en fane fra skeermen Vealg
patient.

Veelg en fane pa skeermen Vealg patient.
Veelg knappen Filter.
Velg knappen Slet.

=L e

Velg Ja i bekreeftelsesdialogboksen.

MAN-10064-1902 Revision 001 side 37



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 4: Brugergreenseflade

Fanen Kolonner

Brug fanen Kolonner til at fgje flere sogeindstillinger (f.eks. alder, ken, meddelelser) til
den filtrerede liste. Indstillingerne vises som kolonner i resultatomradet. Hvis du vil feje
flere kolonner til en filtreret liste, skal du veelge fanen Kolonner og derefter veelge
indstillingerne.

Bemark
Du skal have adgang til lederniveau for at gemme disse nye kolonner i patientfilteret.

Bemeark

Lo

Naér du velger en linje pa resultatlisten og derefter vaelger knappen Abn, dbnes
skeermen Procedure for den valgte patient.

Knappen Rangordn faner

Velg knappen Rangordn faner for at eendre reekkefolgen af fanerne pa patientlisten.

4.2.7 Sadan opdateres arbejdslisten

Veelg knappen Refresh Worklist (Opdater arbejdsliste) for at opdatere patientlisterne.

4.2.8 Sadan sgges i arbejdslisten

Brug funktionen “Query Worklist (Seg pa arbejdsliste)” for at soge efter en patient eller
en liste over patienter. Brug et eller flere felter til at sege pa Modality Worklist Provider
(Modalitetsarbejdslisten). Alle felter, der skal soges pa, kan konfigureres. Standardfelterne
er som folger: Patientnavn, patient-id, optagelsesnummer, ID for den enskede procedure
og dato for planlagt procedure. Den planlagte procedure vises, og patienten fojes til den
lokale database.

4.2.9 Administrator

Veelg knappen Administrator for at f adgang til skeermen Administrator og
systemadministrationsfunktionerne. Se Greenseflade til systemadministration pa side 71

for at fa flere oplysninger.

4.2.10 Luk patientlisten

Veelg knappen Luk for at lukke patientlisten og vende tilbage til startskeermen.

Side 38 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 4: Brugergreenseflade

4.3

Skarmen Procedure

{est, Patient. Specimen, Right - Breast

n—|TooIS | Comments Priors |

' Add Procedure

Output Groups
None >

| Simple

Connectivity

Archive / Export

Specimen, Right ‘
- Breast

s

Print

Specimen.
Left- Breast

Retrieve
P

m l Close Patient

PatientID: 123456
Accession: -

Mag Mode: 1.0x

5:07:46FPM

0

Figur 19: Skaermen Procedure

Tabel 3: Skaermen Procedure

Faner Velg fanen Verktejer for at gennemga billederne — se Vearktojer til billedgennemgang
pa side 52.
Veelg fanen Kommentarer for at foje kommentarer til billederne — se Fanen Kommentarer
pa side 53.
Veelg fanen Tidligere for at gennemga tidligere billeder for patienten — se Fanen
Tidligere pa side 54.

Procedure- Viser de aktuelle procedurer for patienten. Veelg fanen for at veelge den enskede

faner procedure for patienten.
Bemeerk: Fanerne kan eendres til at vise en eller to linjer tekst — se Indstil faner med flere
procedurelinjer pa side 74.

Miniaturer Viser sma ikoner med billeder, der er relateret til den valgte patient.
Et miniaturebillede med et kameraikon er et snapshot-billede. Et snapshot-billede
adskiller sig i sterrelse og oplosning fra det originale billede.

Ikon for Sletter et valgt miniaturebillede.

papirkurven | Bemaerk: Du kan ikke gendanne slettede billeder.

Oplysninger | Viser patient-id, optagelsesnummer og forsterrelsesniveau.

om procedure

MAN-10064-1902 Revision 001

side 39



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 4: Brugergreenseflade

Tabel 3: Skeermen Procedure

6. Knapper Mange funktioner tilgas fra denne skeerm ved at veelge en bestemt knap:

Tilfej procedure: Tilfej en ny procedure—se Tilfoj en procedure pa side 40.

Enkel og avanceret: Veelg at vise et storre eller mindre seet veerktojer til
billedgennemgang pé fanen Varktejer — se Knappen Enkel 0g Avanceret pa side 41.

Arkiv/eksport: Send billeder til et output — se Sddan bruges on-demand-output pa side 43.
Udskriv: Udskriv — se Udskriv pa side 44.
Hent: Sog pa de konfigurerede enheder med de aktuelle patientoplysninger.

Luk patient: Afslut patienten og proceduren — se Luk en patient pa side 42.

4.3.1 Tilfaj en procedure

1. Hyvis du vil tilfgje en anden procedure, skal du veelge knappen Tilfej procedure for
at fa adgang til dialogboksen Tilfej procedure.

Add Procedure

Procedure

Specimen, Left v
Breast -
Procedure Info

@Inherit Accession Number

Accession Number

Tab Q

Capslock A

Shift

Figur 20: Dialogboksen Tilfej procedure

2. Brug rullemenuerne til at veelge den type procedure, der skal tilfgjes.

3. Det aktuelle optagelsesnummer anvendes normalt. Hvis du vil bruge et andet
optagelsesnummer, skal du fjerne markeringen i afkrydsningsfeltet ” Arv
optagelsesnummer” og angive det enskede nummer.

4. Velg OK. Der tilfgjes en ny procedurefane for den procedure, der blev valgt.

Side 40 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 4: Brugergreenseflade

4.3.2 Knappen Enkel og Avanceret

Du kan vise et mindre eller storre seet veerktgijer til billedgennemgang pa fanen
Verktgjer. Med denne knap skifter du mellem de veerktgjer, der vises.

Velg knappen Enkel for at fa vist den forenklede version af fanen Varktgjer med ferre
veerktgjer til billedgennemgang.

Tools Comments Priors

Figur 21: Fanen Varktejer, Enkel

Velg knappen Avanceret for at fa vist den avancerede version af fanen Varktgjer med
flere veerktgijer til billedgennemgang.

Tools Comments Priors

Figur 22: Fanen Vearktejer, Avanceret

Se fanen Verktojer side 52 for at fa oplysninger om veerktojerne til billedgennemgang.

MAN-10064-1902 Revision 001 side 41



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 4: Brugergreenseflade

4.3.3 Hent

Veelg knappen Indles for at soge pa de konfigurerede enheder med de aktuelle
patientoplysninger. Knappen Indlees udferer den samme funktion som knappen
Indlaes segning pa skeermen Administrator.

4.3.4 Luk en patient

Veelg knappen Close patient (luk patient). Systemet vender tilbage til skeermbilledet
Select Patient (Veelg patient) og gemmer automatisk de billeder, der ikke tidligere er
blevet sendt, pa de konfigurerede output-enheder.

4.3.5 Sadan valges en outputgruppe

Veelg en output-enhedsindstilling fra rullelisten Output Groups (Outputgrupper) i
skeermbilledet Procedure.

Bemaerk
( ) 4 \  Billeder sendes ikke, hvis der ikke er valgt en outputgruppe.

4.4 Sadan far du adgang til funktioner til billedgennemgang

Veelg fanen Varktgjer i skeermen Procedure for at fa adgang til
billedgennemgangsfunktioner og veerktejer. Se Fanen Veerktojer pa side 52
for oplysninger.

4.5 Sadan bruges outputgrupperne

Billederne sendes automatisk til outputenhederne i den valgte outputgruppe, nar en
patient Iukkes.

4.5.1 Tilfej eller rediger en outputgruppe

Bemark
( v )  Konfigurationen af outputgrupper sker under installationen, men du kan redigere
eksisterende grupper eller tilfgje nye grupper.

Sadan tilfejes en ny outputgruppe:
1. Abn skermen Administrator.

Veelg knappen Administrer outputgrupper.

Velg knappen Ny, indtast oplysningerne, og veelg derefter outputenheden
(-enhederne).

4. Velg Tilfej, og veelg derefter OK i meddelelsen Opdatering udfort.

Du kan veelge en hvilken som helst gruppe, der skal angives som standard.

Side 42 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 4: Brugergreenseflade

Sadan redigeres en outputgruppe:

1
2.
3.
4

Abn skeermen Administrator.

Velg knappen Administrer outputgrupper.

Veelg knappen Rediger, og foretag derefter 2endringerne.

Velg Gem, og veelg derefter OK til meddelelsen Opdatering udfort.

4.6 Sadan bruges on-demand-output

On-Demand-output er: Arkivere, udskrive eller eksportere. Du kan manuelt arkivere,
udskrive eller eksportere et billede, indtil proceduren er lukket.

Nar du trykker pa en on-demand-output-knap har du mulighed for at sende billedet til et
af de konfigurerede output.

4.6.1 Sadan arkiverer man

1.
2.

Veelg knappen Archive (Arkivér).

Veelg et lagringsmedie:

* Velg knappen Liste lager-enhed , og veelg en af de muligheder, der vises.
- ELLER -

* Velg knappen List Output Group (Liste outputgruppe), og veelg mellem de
muligheder, der vises.

Velg knappen Send for at kopiere alle de valgte billeder fra det dbnede case-studie
til den valgte enhed.

Bemaerk
( v \  Brug veerktejet Administrer ko pa proceslinjen til at gennemse arkivstatus.

4.6.2 Sadan eksporterer man

1. Veelg knappen Export (Eksportér).
2. Velg en enhed (mal) fra rullelisten.
3. Velg knappen START for at kopiere alle billeder fra den &bne procedure til den
valgte enhed.
Bemark

A 4 Hyvis du ikke vil have patientrelaterede oplysninger i outputbilledet, skal du markere
afkrydsningsfeltet Anonymiseret for at gore dem ukendte i outputbilledet.

MAN-10064-1902 Revision 001 side 43



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 4: Brugergreenseflade

4.6.3 Udskriv
1. Velg knappen Udskriv i skeermbilledet Procedure. Skeermbilledet Udskriv abnes.
Se figuren for at forberede dine udskriftsoplysninger.
Veelg filmformatet i sidens omrade med muligheder.
Veelg et miniaturebillede.

Veelg billedvisningsboksen i hajre side af skeermen for at placere det valgte
miniaturebillede pa filmen.

Gentag trin 2 til 4 for at seette andre miniaturebilleder pa filmen.

Hvis du vil udskrive et andet filmformat af de samme billeder, skal du veelge
knappen New Film (Ny film) og derefter gentage trin 1 til 4.

7. Veelg knappen Print (Udskriv) for at udskrive filmene.

12345
I I 1x1-5:07-46 PM Auocont E

Reset —i:l
[~ | Options
Printer Generic Printer i
E Size Automatic Printer Info _m
Film Orientation Portrait
| Print _m
[~ Specimen, Right - Breast Specimen, Left - BIH b )
Paper Print _m
| E——
I Back _E
0 ‘6 Manager, Tech ( Manager ) 0 -mf @ ﬁ 5:17:41 PM
i) AL 17:

Figur 23: Skaermen Udskriv

Side 44 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 4: Brugergreenseflade

Figurforklaring

Vis eller skjul patientdata.

Vis eller skjul markeringer og kommentarer.
Udskriv billedet fra et ventralperspektiv.
Udskriv billedet fra et dorsalperspektiv.
Omvendt visning (spejling) af billedet.
Veelg printerindstillingerne.

Vis miniaturebilleder.

Veelg filmformatet (antal felter).

0 ® N 9w

Opret en ny film.
. Slet den aktuelle film.
. Slet et billede fra den aktuelle film.

O Y
N = O

. Ga gennem filmsiderne.

—_
[S8]

. Opret (automatisk) en film for hvert konventionelle billede.

[y
S

. Gendan skeermen til tidligere indstillinger.

—_
Q1

. Abn skeermbilledet Egenskaber for at veelge standardindstillinger for printeren.

—
(o)}

. Vis printerens IP-adresse, AE-titel, port og funktion til udskrivning i sand
storrelse.

17. Start udskrivningsprocessen.
18. Udskriv billedet pa papir.

19. Vender tilbage til skeermen Procedure (Procedure).

MAN-10064-1902 Revision 001 side 45






Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 5: Billeddannelse

Kapitel 5 Billeddannelse

5.1 Billedvisningsskaerm

Test, Patient

123456

Date of Birth: 1/2/1965 Age: 053
Acquired: 4/11/2018 4.09 PM
Study Date: 4/11/2018

Tech: Tech, Radiological Unit: This Station
Exposure Mode: Auto

KVp: 25 mAs:9

Institution: Your Hospital Name

Source: HOLOGIC, Inc., Trident HDT
Accession Number

Mag Mode: 1.0x

W/ L: 4096/ 2047
Zoom : 0.41

Figur 24: Billedvisningsskaerm

Efter eksponering dbnes det optagede billede pa billedvisningsskeermen. Patient- og
procedureoplysninger kan vises pa skeermen Image Display (Billedvisning). Hvis du ensker
at sla patient- og procedureoplysningerne til eller fra, skal du ga til fanen Vaerktejer i
skeermen Procedure og veelge knappen Patientoplysninger.

Figurforklaring

1. Patientoplysninger og undersogelsesdato

2. Procedure- og facilitetsoplysninger, herunder eksponeringsteknikker og
teknikeroplysninger

3. Oplysninger om veerktgjet til billedgennemgang, f.eks. vindues-/niveau- og zoomveerdier

MAN-10064-1902 Revision 001 side 47



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 5: Billeddannelse

5.2 Sadan indstilles eksponeringsteknikkerne

Der er to eksponeringsstyringstilstande (eller AEC-tilstande) til radighed til valg af
eksponeringsteknikker.

* Autotilstand er den anbefalede tilstand for eksponeringsteknikker. I Autotilstand
veelger systemet automatisk kV- og mAs-veerdierne.

* Der kan anvendes manuel tilstand, hvis det enskes. I manuel tilstand veelger
brugeren kV og mAs.

Sadan @endrer du eksponeringstilstanden:

1. Veelg konsolikonet pa proceslinjen for at abne menuen Fejl.

2. Velg Eksponeringsindstillinger i menuen Fejl. Skeermbilledet
Eksponeringsindstillinger abnes.

Under " AEC-tilstand” skal du bruge knapperne + eller - til at veelge tilstanden.
I manuel tilstand skal du veelge kV- og mAs-veerdierne.

* Huvis du vil age eller reducere en eksponeringsteknik i trinvise intervaller,
skal du veelge og derefter slippe knappen + eller -.

*  Hvis du vil beveege dig hurtigt igennem veerdierne for en eksponeringsteknik,
skal du veelge og holde knappen + eller - nede.

5. Velg knappen Tilbage for at vende tilbage til det oprindelige skeermbillede.

Bemark
v Hyvis du eendrer eksponeringsindstillingerne, bliver de nye eksponeringsteknikker til
standardveerdierne, indtil en patient lukkes.

Side 48 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 5: Billeddannelse

5.3 Sadan optages et billede

1. Centrer proven pa provebakken inden for markeringerne for det nedvendige
forstoerrelsesniveau.

2. Placer provebakken i billedbehandlingskabinettet for det nedvendige
forsterrelsesniveau.

Luk deren til billedbehandlingskabinettet.

Veelg bjeelken Aktiver rentgen for at aktivere rentgenbilledet. Bjeelken skifter til
gron og viser status Klar. Rentgenknappen lyser gront nederst til hejre pa
kontroldisplayet.

Figur 25: Billedbehandling aktiveret

5. Tryk pa Rentgenknappen og slip den igen.

Start / Stop

CAUTION: X-Rays Produced
When Energized

Figur 26: Rontgenknap

MAN-10064-1902 Revision 001 side 49



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 5: Billeddannelse

Under eksponeringen:

* Rentgenknappen skifter til gul for at indikere, at rentgenstralingssekvensen er
startet. Stralingssymbolet lyser under Rentgenknappen. (Se den efterfolgende
figur.)

Start / Stop

CAUTION: X-Rays Produced
When Energized

A4
e

X-RAY ON

Figur 27: Rontgenknappen, mens eksponeringen er i gang

*  En horbar tone lyder ved hver eksponering; 10 individuelle bip heres under
eksponeringssekvensen.

Efter eksponeringen er afsluttet:
* Billedet abnes pa billedvisningsskaermen, og der vises et miniaturebillede i
miniatureomradet pa Procedure-skeermen. Billedet accepteres automatisk.
6. For at fa et andet billede skal du veelge Aktiver rontgen-bjaelken og derefter trykke
pa Rentgenknappen.

Side 50 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 5: Billeddannelse

Hyvis du vil stoppe en eksponering for automatisk afslutning, skal du trykke pa
Rentgenknappen. Der vises en fejlmeddelelse.

For at starte en anden eksponering, efter at du har stoppet en for automatisk afslutning:

1. Velg OK i fejlmeddelelsen.

2. Velg konsolikonet pa proceslinjen.
3. Velg Ryd alle fejl.

4. Aktiver rontgen.

5. Tryk pa knappen Rentgen.

Hyvis du vil slette et billede, skal du veelge miniaturebilledet og derefter veelge ikonet
med papirkurven.

Bemark
( v ) Du kan ikke gendanne et slettet billede.

Se Eksempel pd kliniske sekvenser pa side 57 for yderligere oplysninger.

5.4 Sadan gennemgas billederne

Test Patient: Specimen, Right - Breast

Tools , Comments Priors Add Procedure

I

Output Groups
None o

Simple

i

Connectivity

Archive / Export

Specimen, Right | Specimen, Print

TR Left- Breast

i,
¥ m PatientID: 123456

Retrieve

Accession: -
Close Patient

i

Mag Mode:  1.0x

Figur 28: Fanen Veerktojer i skaermbilledet Procedure

1. Veelg et miniaturebillede. Billedet &bnes i visningsomradet pa Procedure-skaermen og
pa billedvisningsskeermen.

* Nar verktojerne til billedgennemgang bruges, viser forhandsvisningsbilledet
forholdet mellem det omrade, der er valgt med veerktgjet, og hele billedet.

2. Brug veerktejerne til billedgennemgang (se Fanen Veerktojer pa side 52) til at forbedre
hele billedet eller omrader af interesse pa billedet.

MAN-10064-1902 Revision 001 side 51



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 5: Billeddannelse

5.4.1 Vearktgjer til billedgennemgang

Fanen Varktajer

Figurforklaring

Zoom-varktejet forsterrer hele billedet.

2. Panoreringsvarktejet bruges til at flytte
visningen til en anden del af billedet ved at
treekke.

3. Verktojet Ellipse tegner et elliptisk menster
i billedet. Du kan aendre sterrelsen og flytte
dette menster inden for visningsomradet, og du
kan foje tekst til dette menster.

4. Med pilvarktejet oprettes en pil til at pege pa
et omrade af interesse. Du kan @endre sterrelsen,
flytte pilen inden for visningsomradet og foje
teksten til dette meanster.

5. Knappen Multi-visning veelger det antal felter,
der skal vises.

6. Knappen Fremrykning af billedfelter angiver
det aktive felt i multivisningen.

7. Verktgjet Lineal viser maling af afstanden
mellem to punkter. Hvis du vil flytte malelinjen,
skal du klikke og traekke linjen til den nye

Figur 29: Veerktojer til billedgennemgang placering.

9.

10.

11.
12.

13.

14.
15.
16.

8. Verktgjet Tekst fojer en tekstnote til billedet
uden en markering.
Knappen Patientoplysninger aktiverer visningen af patientoplysninger.

Kamera-knappen optager et snapshot af billedvisningsomradet og tilfgjer snapshottet til den
aktuelle procedure.

Veerktojet Nulstil returnerer et forbedret billede til den oprindelige tilstand.

Med veerktojet Enhanced Visualization (Forbedret visning) justeres billedets skarphed med
en skyder.

Veerktojet Vindue/Niveau bruges med musen til at zendre lysstyrke og kontrast. Du kan
nulstille vinduet/niveauet til de oprindelige veerdier ved at dobbeltklikke pa billedet.

De foruddefinerede vindues- og niveauverktgjer indstiller de mest anvendte vaerdier.
De foruddefinerede vindues- og niveauverktgjer indstiller de mest anvendte vaerdier.

Veerktojet Invertering skifter sort til hvid og hvid til sort.

Bemazrk
& Linealen, W/L-forudindstillingerne og det forbedrede visualiseringsveerktgj er inaktive
for snapshot-billeder.

Side 52

MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 5: Billeddannelse

Bemezrk
v Hvis du vil gemme markeringer og kommentarer, skal du bruge knappen Kamera til at
oprette et snapshot af billedet med markeringerne og kommentarerne.

Du kan skifte mellem to seet veerktejer til billedgennemgang under fanen Varktejer.
Velg knappen Avanceret for at fa vist alle veerktejerne til billedgennemgang. Veelg
knappen Enkel for kun at vise de grundleeggende veerktgjer til billedgennemgang.

Nar et veerktej til billedgennemgang er aktivt, vises der et flueben pa veerktejsknappen.

Hvis du vil gemme markeringer og annotationer pa et billede, skal du veelge veerktejet
Kamera for at optage et billede af skeermen Billedvisning. Et miniaturebillede af
snapshottet fgjes til fanen Procedure, og snapshotbilledet gemmes i proceduren.

Fanen Kommentarer

Tools Comments Priors

Image Comment

Operator Operator
Date Date

_Add_ | __Clear_|

Figur 30: Fanen Kommentarer

Denne funktion giver dig mulighed for at lave noter eller kommentarer om
billedindholdet. Disse oplysninger gemmes i DICOM-overskriften. Oplysningerne
vises ikke pa billedvisningsskeermen.

For at fgje kommentarer til et billede:

1. Velg knappen Add (Tilfej). En skeerm med et virtuelt tastatur dbnes.

2. Velg en indstilling pa listen i feltet Billedkommentar.

3. Brug det virtuelle tastatur til at tilfeje kommentarer i omradet Yderligere element.
4

Velg knappen Gem for at gemme kommentaren og vende tilbage til
Procedureskaermen.

MAN-10064-1902 Revision 001 side 53



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 5: Billeddannelse

Fanen Tidligere

T Pe——" PI’IOI’S
\ A v \

Figur 31: Fanen Tidligere

Du kan hente eller importere tidligere DICOM-billeder for en patient og se dem i
systemet. Den type billede, du ser, afgor, hvilke knapper du kan bruge.

Visningstilstande

Brug knapperne i omradet Visningstilstande pa skeermen til at veelge den visningstype,
der skal vises pa skeermen. Du kan skifte mellem konventionelle 2D, syntetiske 2D,
tomosyntese-projektioner og rekonstruktioner til at vise kombinationsbillederne.

Figurforklaring

—_

Knappen Conventional (Konventionel) viser

H B O
.a-ﬁ\ e “ konventionelle 2D billeder.

Figur 32: Visningstilstande 2. Knappen Genereret 2D viser et syntetiseret 2D-billede
genereret fra et seet tomosyntesebilleder.

3. Knappen Projektioner viser 15°-projektionsbillederne.

4. Knappen Rekonstruktioner viser rekonstruerede snit.

Side 54 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 5: Billeddannelse

Kontrastvisning

* Knap til lav energi
* Knappen Subtraheret
* Knap til lav energi/subtraheret deling

Stereo-par visninger

* Velg knappen -15 for at vise det pageeldende stereobillede.
* Velg knappen +15 for at vise det pageeldende stereobillede.

*  Velg den midterste knap for at lave et 2-op horisontalt layout med +15 graders
billedet overst og -15 graders billedet nederst.

Film-visninger
* Brug pileknapperne til manuelt at beveege dig igennem et seet
tomosyntesebilleder et ad gangen.
* Brug knappen afspilning/pause til at vise billedserien som en film.

* Den gronne bjelke viser filmens hastighed. Brug knapperne + og - til at justere
filmhastigheden.

5.5 Send billederne til outputenhederne

Du kan sende billederne til outputenheder eller bruge eksportfunktionen til at kopiere
billeder til en midlertidig lagringsenhed. Se Sidan bruges outputgrupperne pa side 42 for en

vejledning.

MAN-10064-1902 Revision 001 side 55






Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 6: Eksempel pa kliniske sekvenser

Kapitel 6 Eksempel pa kliniske sekvenser

6.1

Brugerlogin

5

Hent/indtast patient- og
procedureoplysninger

<

-

Indseet praven i kabinettet

-

Placer/omplacer
prove

-

Rediger teknik
(kun for manuelle eksponeringer)

(5

Tryk pa knappen for
rentgenfotografering

(5

Gennemse/forhandsvis
billede

(i x=

Eksempel pa arbejdsgang for billedbehandling

Billede OK?

Udnyt funktionaliteten
af veerktejer pa skaermen
Nej (efter behov)

Et andet billede
af det aktuelle
eksemplar?

Slet ugnskede billeder

v

Luk proceduren

<

Billeder sendt til
udgange

N

Har du brug
for yderligere
pravebilleder?

MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 6: Eksempel pa kliniske sekvenser

6.2 Eksempel pa en raekkefolge af operationer

Trin Hvor denne handling udferes

Flyt konsollen til den
korrekte placering.
Las hjulene.

Tilslut systemet til strom
og netveerk.

Side 58 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 6: Eksempel pa kliniske sekvenser

Start systemet og log ind.

Tech Manager

W i [ - |
") =
b -]
@ Hologic Service

MAN-10064-1902 Revision 001 side 59



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 6: Eksempel pa kliniske sekvenser

Velg patient og ot

o Trident HD

Specimen Radiography System

1} 0' Manager, Tech (Manager)

— Py g

Select Patient
Patient Name - I[P [x ol €=
Scheduled All ]
Name Date of Birth Exam Date/Time Prior Status Pa Neg)
i 5
- T |
) Test'TestPatent 3141972 Specimen, Un... No Scheduled 45(
[ﬂ Patient"Patient Test 4/5/1957 Specimen, Left... No Scheduled 32/ Split
& Test*Patient 1211711972 Specimen, Rig... No Scheduled 98 1
Delete
I
Filter
Refresh Worklist
Query Worklist
I ——
| Admin
l Close
h = Number of results: 4

[ =~ Tech, Radiological ( Radiological 0
0 me= T &, 5 @] e

Test, Patient: Specimen, Right - Breast

Tools Comments Priors

Q4o 7
B = 2

Add Procedure

I’

Output Groups
None i

'

Simple

Connectivity

Archive / Export

[ Specimen; Right | Specimen. Print
i -Breast | Left-Breast

Retrieve

PatientID: 123456
Accession: -

Mag Mede:  1.0x

Close Patient

i

Side 60 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 6: Eksempel pa kliniske sekvenser

Forbered proven i
henhold til facilitetens
politik og placer den
centralt pa provebakken.

Placér provebakken i
billeddannelseskabinettet
til det nedvendige
forsterrelsesniveau. Luk
deren.

eTme L e

Te e

MAN-10064-1902 Revision 001 side 61



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 6: Eksempel pa kliniske sekvenser

Tag billedet.

Start / Stop

7

CAUTION: X-Rays Produced
When Energized

Start / Stop

CAUTION: X-Rays Produced
When Energized

A4
e

Side 62 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 6: Eksempel pa kliniske sekvenser

Gennemga billedet.

Test, Patient: Specimen, Right - Breast

Tools  Comments Priors

l Add Procedure ‘

Output Groups
None 3

I Simple ‘

Connectivity

Archive / Export

Print

Retrieve

PatientID: 123456
Accession:  — ==
Close Patient
Mag Mode: 1.0x
0
T = @) sosreru

0 @ Manager, Tech ( Manager )

Tools Comments Priors

Qo

Tools  Comments, Priors
Image Comment

Operator Operator
Date Date

__Add__| _ Clear |

MAN-10064-1902 Revision 001 side 63



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 6: Eksempel pa kliniske sekvenser

patienten.

2

Close Patient

Arkivér eller eksporter - ;rchiveIEx 2
billederne, og luk derefter i

Fjern prevebakken fra
billeddannelseskabinettet.
Folg facilitetens politik for
handtering af prover.

Sluk for systemet.

Renger systemet.

Side 64 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 7: Kvalitetskontrol

Kapitel 7 Kvalitetskontrol

71 Nadvendige kvalitetskontrolprocedurer

Folgende procedurer er nodvendige for at sikre, at systemet fungerer korrekt.

Tabel 4: Nodvendige procedurer

Test Frekvens

Kalibrering af forsteerkning Maénedligt

7.2 Sadan far du adgang til kvalitetskontrolopgaverne

Velg en af folgende knapper pé skeermen Admin (Administration): Kalibrering af
forsteerkning eller testmonstre. Alle kvalitetskontrolopgaver kan til enhver tid tilgas
pa denne méade.

Procedures Quiality Control

0 @ Manager, Tech ( Manager)

MAN-10064-1902 Revision 001 side 65



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 7: Kvalitetskontrol

7.2.1

A

AN

Kalibrering af forstaerkning

Udfer kalibreringen af forsteerkningen hver maned, og nar der ses artefakter.

Bemark

Nar systemet viser meddelelsen om kalibrering af forsteerkning, skal du udfere
proceduren, inden du lukker systemet ned. Hvis du udferer kalibreringen af
forsteerkning pa et andet tidspunkt, kan tilga proceduren via Admin-skeermen.

1. Veelg Yes (Ja) for at udfere kalibreringen nu.

2. Hyvis du veelger at udfere kalibreringen nu, bliver du bedt om at veelge Gain
Calibration-tilstand (Automatisk, Automatisk med nedlukning eller Manuel).
Veelg Gain Calibration-tilstand.

Serg for, at akrylblokken og kontaktfladen (bunden) pa billedbehandlingskabinettet
er rene. Nar meddelelsen om at indseette preveskuffen vises, skal du fjerne
provebakken og placere akrylblokken i billedbehandlingskabinettet.

Bemark
Artefakter, der forekommer pa den akrylblok, som producenten har leveret, ma ikke
overses. Sddanne artefakter vil pavirke kalibrering af detektoren.

5. Serg for, at der ikke er andre genstande i billedbehandlingskabinettet, og luk deren
til kabinettet.

6. Billederne tages pa felgende made:

*  Automatisk kalibrering af forstaerkning: Systemet tager seks billeder og foretager
automatisk kalibreringen af forsteerkningen og logger derefter brugeren ud.

*  Automatisk kalibrering af forsteerkning med nedlukning: Systemet tager seks billeder
og foretager automatisk en kalibrering af forsteerkningen og lukker derefter
systemet ned.

*  Manuel kalibrering af forsteerkning:
Tryk pa knappen Rentgen.

b. Vent pa, at systemet vender tilbage til tilstanden KLAR, og tryk derefter pa
Rontgenknappen.

c. Gentag trin b, indtil du har faet seks billeder.

7. Nar kalibrering af forsteerkning er feerdig, vises en meddelelse om, at den er
gennemfort.

Side 66

MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 8: Vedligeholdelse, rengering og desinfektion

Kapitel 8 Vedligeholdelse, rengering og desinfektion

8.1
8.1.1

A\

8.1.2

Generelle oplysninger

Generel rengoring

Denne procedure omfatter rengering af apparatet og de overflader, som proverne ikke
kommer i kontakt med.

Brug en fnugfri klud og pafer et fortyndet opvaskemiddel for at rengere komponenter
og overflader.

Forsigtig:
Brug den mindst mulige maengde rengeringsmidler. Vaeskerne ma ikke flyde eller
dryppe.

Desinficering

Hologic anbefaler folgende desinficeringslosninger til desinfektion af systemets
komponenter og overflader:

* 10 % klorblegemiddeloplesning og vand med 1 del kommercielt tilgeengelig
klorblegemiddeloplesning (normalt 5,25 % klor og 94,75 % vand) og 9 dele vand.
Tilbered denne oplesning dagligt for at opné de bedste resultater.

*  Kommercielt tilgaengelig isopropylalkoholoplesning (typisk 70 %
isopropylalkohol, ufortyndet)

* 3 % maksimal koncentration af hydrogenperoxidoplesning

Nar du har anvendt en af ovenneaevnte lgsninger, skal du bruge en ren klud til at rengere
systemet, idet du overholder passende kontakttider (vadt).

Forsigtig:
For at undga beskadigelse af de elektroniske komponenter ma der ikke sprojtes
desinfektionsmiddel pa systemet.

MAN-10064-1902 Revision 001 side 67



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 8: Vedligeholdelse, rengering og desinfektion

8.1.3

8.2
8.2.1

Sadan forhindres mulig personskade eller beskadigelse af udstyr

Brug ikke et etsende oplesningsmiddel, slibende rengeringsmiddel eller pudsemiddel.
Velg et rengerings-/desinfektionsmiddel, der ikke beskadiger plast, aluminium eller
kulfiber.

Brug ikke steerke rengoringsmidler, slibende rengeringsmidler, hej alkoholkoncentration
eller metanol i nogen koncentration.

Udseet ikke udstyrsdele for damp eller sterilisering ved hgje temperaturer.

Lad ikke vaesker treenge ind i udstyrets indvendige dele. Der ma ikke anvendes
renggringsspray eller vaesker pa udstyret. Brug altid en ren klud, og pafer spray
eller veeske pa kluden. Hvis der treenger veeske ind i systemet, skal du afbryde
stremforsyningen og undersgge systemet, for det tages i brug igen.

Forsigtig:
Forkerte rengeringsmetoder kan beskadige udstyret, forringe
billedbehandlingsydelsen eller oge risikoen for elektrisk stad.

Folg altid instruktionerne fra producenten af det produkt, du bruger til rengering.
Instruktionerne omfatter anvisninger og forholdsregler for pafering og kontakttid,
opbevaring, skyllekrav, beskyttelsesbekleedning, holdbarhed og bortskaffelse. Folg
anvisningerne, og brug produktet pa den mest sikre og effektive made.

Komponentspecifik pleje

Sadan rengeres billedvisningsskarmen

* Ror ikke ved skeermen, nar du arbejder med proverne.
* Pas pa, nar du rengoer skeermomradets udvendige overflade.

* Brug altid en ren, bled, fnugfri klud til at rengere displayomradet. Mikrofiberklude,
som fas i de fleste butikker, anbefales.

*  Steerke kemikalier og slibemidler kan beskadige skeermen og ber aldrig anvendes.

* Brug aldrig en spray, og lad aldrig veeske lobe ned pa skaermen.

* Tryk aldrig pa displayomradet.

* Brug aldrig et rengeringsmiddel med fluorider, ammoniak, alkohol eller slibemidler.
* Brug aldrig blegemiddel.

* Brug aldrig staluld.

* Brug aldrig en slibende svamp.

Der findes mange kommercielt tilgeengelige produkter til rensning af LCD-skeerme.
Ethvert produkt, der er fri for de indholdsstoffer, der er beskrevet ovenfor, og som
anvendes i henhold til producentens anvisninger, kan anvendes sikkert.

Side 68

MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 8: Vedligeholdelse, rengering og desinfektion

8.2.2 Stremkabel

Inspicer stremkablet

1. En gang hvert kvartal skal du visuelt inspicere stremkablet for fleenger, skader pa
beskyttelseskappen eller kabelaflastningen.

2. Hyvis stremkablet ser beskadiget ud, skal du kontakte Hologic for at fa det udskiftet.

8.3 Vedligeholdelse

8.3.1 Planer for forebyggende vedligeholdelse

Tabel 5: Forebyggende vedligeholdelse, der skal udfores af brug

Anbefalet hyppighed
Handling Hver brug Hver uge Hver maned Efter behov
Renger og desinficer prevebakken v
Rengor og desinficer kontaktfladen v
Udfer kalibrering af forsteerkning v
Rengor og desinficer kammeret i v

billedbehandlingskabinettet

Rengor og desinficer kabinetderens v
handtag
Renger og desinficer v

kontrolskaermens overflade

MAN-10064-1902 Revision 001 side 69



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 8: Vedligeholdelse, rengering og desinfektion

Tabel 6: Service, forebyggende vedligeholdelse

Handling Udferes arligt

Udfer kontrol af sensorstatus

Konditionering af rentgenkilden

Udfer kV-verifikation

Udfer mAs verifikation

Udfer evaluering af artefakter i fladt felt

Udfor evaluering af justering af rentgenrer

Udfor test af systemoplosning

Udfer AEC-funktionstest

Udfor test af ACR Phantom

Udfor rentgenleekagetest

Zndre billeddetektorfilter

Kontrollér for mekanisk integritet og manglende hardware

ANANANIE S AN AN ANANAN AN N NN

Inspicer ledninger for strem og jordintegritet

8.3.2 Om pladsrydning

Pladsrydning er en automatisk funktion, der ger diskplads tilgeengelig til lagring af
nye billeder. Konfigurerbare parametre tillader gemning af et vist antal billeder, for
pladsrydningen starter, og aeldre billeder fjernes fra systemet.

Side 70 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 9: Graenseflade til systemadministration

Kapitel 9 Graenseflade til systemadministration

9.1 Administratorskaerm

I dette afsnit beskrives de funktioner, der er tilgeengelige pa skeermen Administrator.

For at fa adgang til dette skeermbillede skal du vaelge knappen Admin pa skeermen
Veelg patient.

Bemeaerk
& En administrator og en Hologic Service-bruger har adgang til alle funktioner pa
Admin-skeermen. En primeer prevebruger har adgang til visse funktioner.

Operators Procedures Quality Control

Connectivity

(%]
E
3

(=
I ¥ 5 @ s

Figur 33: Administratorskeerm

0 @ Manager, Tech ( Manager )

MAN-10064-1902 Revision 001 side 71



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 9: Graenseflade til systemadministration

Tabel 7: Administratorskermfunktioner

Sektion Knap Skarmfunktion
Brugere Administrer brugere | Tilfgj, slet eller rediger brugeroplysninger.
Mine indstillinger Rediger oplysningerne for den aktuelle bruger.
Trening Fa adgang til uddannelsesvideoer.
Brugervejledning Fa adgang til brugervejledningen og andre brugerdokumenter.

Windows OS Tools Fa adgang til lokale brugere og grupper, sikkerhedspolitik og

(Windows OS- gruppepolitik.
vaerktojer)
Procedurer Procedureeditor Tilfej, rediger eller slet procedurerne.

Procedurerekkefolge |Zndre reekkefolgen pa procedurelisten.

Kvalitetskontrol |Kalibrering af Udfer proceduren for kalibrering af forsteerkning.
forsterkning
KK-rapport Opret en KK-rapport.
Testmenstre Velg og send testmenstrene til outputenheder.

System Systemverktejer Greensefladen for service til konfiguration af og identificering

af problemer.

Systemdiagnosticering | Viser status for alle undersystemer.

Praeferencer Angiv systempreeferencerne.
(Indstillinger)
Om Viser systemplysninger.

Eksponeringsrapport | Opret en rapport om antallet af eksponeringer.

Arkivér Send lokale undersggelser til netveerkslager, eller eksportér til
flytbare medieenheder.
Forbindelse Indleaesningssagning | Sporg efter de konfigurerede enheder.
Import (Importér) Importér billeder og data.
Administrer Tilfej, slet eller rediger outputgrupper.
outputgrupper
Incoming Log Viser logposter for billeder, der ikke importeres under manuel

(Indgaende logbog) import eller DICOM-lagring.

Du skal have tilladelse for at fa adgang til alle funktioner. Tilladelsesniveauet styrer de funktioner, du kan fa
adgang til og eendre.

Side 72 MAN-10064-1902 Revision 001




Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 9: Graenseflade til systemadministration

9.2 Skarmen Om

Skaermen About (Om) indeholder oplysninger om maskinen, sdsom systemniveau,
IP-adresse og portalens serienummer. Denne type data kan veere nyttig, nar du arbejder

sammen med Hologic for at konfigurere et system eller lgse et problem i systemet.

Skeermen kan tilgas pa to mader:

*  Pa skeermen Valg patient veelges ikonet Systemstatus [® ; ] pa proceslinjen og

derefter veelges Om.

*  Velg knappen Om i skeermen Administrator i systemgruppen.

About the Acquisition Workstation

System Institution Copyright UDI

Computer

System

AWS

Computer Rev

Build Date

Last Boot Time

IP Address

Trident IP

M35

PCI Driver

PCI Firmware

HARI

PKG API Version

PKG Build Date

PKG Firmware Version
PKG Hardware Version
PKG Bootloader F/W Ver
PKG Button Board BL F/W Ver
PKG Button Board F/W Ver
PKG Button Board H/W Ver
PKG Display Controller F/W Ver
PKG Serial Number

Gantry

Serial Number
DET
DTC
cB

Detector

Detector Temperature
Serial Number

Read Out Sequence
CPU Firmware

Analog Firmware Version
DTC Firmware

| Back

0 ‘0‘ Service, Hologic ( Hologic Service ) _ EI. 0 ‘»CLJ( @ﬁ 12:52:01 PM

Figur 34: Fanen System pi skaermen Om

Der er fire faner pa skeermen About (Om):

* Fanen System viser oplysninger om systemkonfiguration.

* Fanen Institution viser navn og adresse pa den organisation, der er tildelt denne

maskine.

* Fanen Ophavsret viser ophavsretten til Hologic- og tredjepartssoftware, der er
installeret pa denne maskine.

* Fanen UDI viser de entydige enheds-id'er for denne maskine.

MAN-10064-1902 Revision 001

side 73



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 9: Graenseflade til systemadministration

9.3  Skift indstillingen for brugersprog

Brugerne kan indstille sproget i brugergreensefladen til automatisk at skifte til deres
individuelle preeferencer, nar de logger pa.

1. Veelg knappen Administrator i skeermbilledet Veelg patient.

Bemark
( A 4 ) Du kan ogsa tilga Mine indstillinger via proceslinjen. Vaelg omradet Brugernavn,
og vaelg derefter Mine indstillinger i pop-op-menuen.

2. Ioperatergruppen pa Admin-skeermen vaelges knappen My Settings (Mine
indstillinger). Skaermen Rediger operator &bnes.

3. Brug hgejre pileknap for at ga til den fjerde side pa skeermbilledet Rediger operator.
(Du kan ogsa bruge de runde knapper over det virtuelle tastatur til at veelge den
fjerde side.)

4. Velg et sprog fra rullelisten i feltet Sprog.

Veelg Save(gem), og veelg derefter OK (Ok) i meddelelsen Update Successful
(Opdatering udfert). Brugergreensefladen sendres til det valgte sprog.

9.4 Indstil faner med flere procedurelinjer

Du kan indstille operaterpreeferencerne til at fa vist mere af procedurenavnet gverst
pa procedurefanerne. Sddan eendres procedurefanerne fra en enkelt tekstlinje til flere
tekstlinjer:

1. Veelg knappen Administrator i skeermbilledet Velg patient.

Bemark
( v ) Du kan ogsa tilga Mine indstillinger via proceslinjen. Vaelg omradet Brugernavn,
og vaelg derefter Mine indstillinger i pop-op-menuen.

2. Ioperatergruppen pa Admin-skeermen veelges knappen My Settings (Mine
indstillinger). Skaermen Rediger operator &bnes.

3. Brug hgejre pileknap for at ga til den fjerde side pé skeermbilledet Rediger operator.
(Du kan ogsa bruge de runde knapper over det virtuelle tastatur til at veelge den
fjerde side.)

4. Veelg Brug faner med flerlinjeprocedure. Der vises et flueben, nar indstillingen flere
linjer er valgt.

5. Velg Save(gem), og velg derefter OK (Ok) i meddelelsen Update Successful
(Opdatering udfert). Procedurefanerne sendres til det valgte antal linjer.

Side 74 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 9: Graenseflade til systemadministration

9.5 Systemvarktojer

Administratorer og brugere med servicetilladelser kan fa adgang til funktionen
Systemvaerktojer. Systemvaerktojer indeholder konfigurationsoplysninger om systemet.
Hyvis du gnsker adgang, skal du veelge System Tools (Systemvaerktgjer) i systemgruppen
pa skeermen Admin (Administrator).

Figur 35: Knappen systemvarktojer

9.5.1 Systemveerktgjer til ledende radiograf

System Tools n

HooGicC LR
Your Hospital Name
= Welcome (Manager)

@ Getting Started Welcome (Manager)

= AWS

@ Troubleshooting Getting Started
AWS
Troubleshaoting

Figur 36: Skaermen Systemvaerktajer

MAN-10064-1902 Revision 001 side 75



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 9: Graenseflade til systemadministration

Tabel 8: Ledende radiograf — funktioner i Systemveerktajer
Sektion Skarmfunktioner

Introduktion Om: Introduktionen til serviceveerktejet.
OSS: Liste over almindelige spergsmal.
Ordliste: Liste over betegnelser og beskrivelser.

Platform: Liste over mapper, softwareversionsnumre og statistik for
systemsoftware.

Genveje: Liste over Windows-genveje.

AWS Forbindelse: Liste over installerede enheder.

Film- og billedoplysninger: Opret en eksponeringsrapport eller en
QC-rapport.

Brugergranseflade: Rediger indstillingerne i softwareprogrammet.

Internationalisering: Vaelg det lokale sprog og kultur.

Fejlfinding AWS: Giver mulighed for download af billeder.
Computer: Systemadministration og netveerksinformation.

Log: Rediger indstillingerne for heendelsesfortegnelsen.

Sikkerhedskopier: Kontrollér sikkerhedskopierne for systemet.

Side 76 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 9: Graenseflade til systemadministration

9.6 Arkivveerktgj

Arkivfunktionen pa skeermen System
Administrator giver dig mulighed
for at:

e Sende lokale undersogelser
til et arkiv.

e Eksportere undersogelser til
flytbare medier.

Figur 37: Knappen Arkivér

1. Veelg knappen Arkivér i gruppen Systemveerktgjer pa skeermen Administrator.
Skeermen On-demand-arkiv for flere patienter abnes.

2. Huvis du vil soge efter en patient, skal du indtaste mindst to tegn i omradet
Segeparametre og velge forstorrelsesglasset.

Der vises en liste over patienter, der opfylder sogekriterierne.

Muiti Patient On Demand Archive - RN Figurforklaring
n—Patlent Name v patient ‘ Pllx ol Segeparame tre
B ; q Patientli mra
Header Patient ID Study Date Study Time Accession Num Patient Device Details atientlisteomrade
(£} @ Test"Patient 123456 196501 Omrade for
. . Store Device .
B (@ Specimen, Right - Breast 123456 20180523 170746 196501 | patienter, der skal
\ arkiveres
so 4. Foj markeringen
) . i omradet
— Clear . . .
Name PationtID Date of Birth ) Patientliste til
Test, Patient 123456 1/2/1965 Export omradet Patienter,
der skal arkiveres
/ Archive
B S 5. Fjern markeringen
I fra omradet
é [ . : Patienter, der
acCl .
skal arkiveres

Figur 38: Skaermen On-demand-arkiv for flere patienter

MAN-10064-1902 Revision 001 side 77



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 9: Graenseflade til systemadministration

Arkivering:
1. Velg de patienter og de procedurer, der skal arkiveres.

* Velg patienterne pa patientlisten, eller udfer en sggning med segeparametrene
(punkt 1), og veelg patienter fra segeresultaterne.

Bemark
( v \  Knappen Velg alle (i panelet til hojre i skaermen) veaelger alle patienterne i omradet
Patientliste. Knappen Ryd (i panelet til hejre i skeermen) fjerner markeringer.

*  Veelg procedurerne for hver patient.

* Velg pil ned (punkt 4) pa skeermen for at flytte de valgte patienter til omradet
Patienter, der skal arkiveres (punkt 3).

*  Velg pil op (punkt 5) pa skeermen for at flytte de valgte patienter fra omradet
Patienter, der skal arkiveres (punkt 3).

2. Veelg et lagringsmedie.
* Velg en mulighed i rullemenuen Lagringsenhed.
- ELLER -
* Velg knappen Gruppeliste, og veelg derefter en indstilling.

3. Velg knappen Arkivér. Listen i omradet Patienter, der skal arkiveres, kopieres til de
valgte arkivenheder.

Bemaerk
(V \  Brug veerktgjet Administrer ke pa proceslinjen til at gennemse arkivstatus.

Side 78 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 9: Graenseflade til systemadministration

Eksport:

1. Velg de patienter og de procedurer, der skal eksporteres.

* Velg patienterne pa patientlisten, eller udfer en spgning med spgeparametrene
(punkt 1), og veelg patienter fra sggeresultaterne.

Bemark
v Knappen Velg alle (i panelet til hojre i skeermen) veelger alle patienterne i omradet
Patientliste. Knappen Ryd (i panelet til hejre i skeermen) fjerner markeringer.

* Velg procedurerne for hver patient.

*  Velg pil ned (punkt 4) pa skeermen for at flytte de valgte patienter til omradet
Patienter, der skal arkiveres (punkt 3).

*  Velg pil op (punkt 5) pa skeermen for at flytte de valgte patienter fra omradet
Patienter, der skal arkiveres (punkt 3).

Veelg knappen Eksportér.

Velg destinationen pa rullelisten over medieenheder i dialogboksen Eksportér.

Target Removable Disk (D:) -

Progress

.Anonymize Start

. Eject USB device after write

.Advanced (el
S

Figur 39: Skaermen Eksportér

4. Velg andre indstillinger, hvis det er nedvendigt:
* Anonymiser: for at anonymisere patientdata.

*  Skub USB-enheden ud efter skrivning: for at skubbe USB-enheden ud, efter at
patientdataene er eksporteret.

* Avanceret: for at veelge en mappe pa det lokale system til lagring af dine valg og
ogsa for at veelge eksporttyper.

5. Velg knappen Start for at kopiere de markerede billeder til den valgte enhed.

MAN-10064-1902 Revision 001 side 79



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Kapitel 9: Graenseflade til systemadministration

9.7 Sadan andrer du standardtiden for lasning

Efter et bestemt tidsrum med inaktivitet vil systemet "lase brugeren ude". Brugeren skal
derefter logge ind igen, for han/hun kan vende tilbage til sin plads i proceduren. Tiden
for inaktivitet kan konfigureres. Standardtiden er 60 minutter.

Veelg Windows-ikonet for at abne Windows Start-menuen.

Find "Lokal sikkerhedspolitik".

Naviger til Sikkerhedsindstillinger > Lokale politikker > Sikkerhedsindstillinger.

Find "Interaktiv logon: Graense for maskininaktivitet".

G L

Juster tiden efter gnske.

Side 80 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Tillaeg A: Systemets specifikationer

Tilleg A Systemets specifikationer

A.1  Produktmalinger

'y
O]
v

Al
Figur 40: Konsollens mil
A. Hpjde hajst 170,2 cm (67 tommer)
Bredde 61 cm (24 tommer)
C. Dybde 66,1 cm (26 inches)
Veegt 12 ¢cm x 14 cm detektor 126,2 kg (278 pund)

16 cm x 18 cm detektor 132,2 kg (291 pund)

A.2 Drifts- og opbevaringsmiljo

A.21 Almindelige betingelser for drift

Dette udstyr er designet til sikker og effektiv drift under felgende betingelser ved
indenders brug:

Hojde Til 3.048 m (10.000 fod)
Forureningsgrad Forureningsgrad 2
Temperaturomrdde 15 °C (59 °F) til 30 °C (86 °F)

Relativt fugtighedsomride 20 % til 80 % uden kondenserende fugt

MAN-10064-1902 Revision 001 side 81



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover

Tillaeg A: Systemets specifikationer

A.2.2 Generelle betingelser for transport og opbevaring

Konsol

Temperaturomrdde

Maksimal hastighed for
temperaturvariation

Relativt fugtighedsomride

Rentgendetektor

Temperaturomrdide

Maksimal hastighed for
temperaturvariation

Relativt fugtighedsomrdide

-10 °C (14 °F) til 40 °C (104 °F) efter at have vaeret opbevaret i 48 timer
10 °C (50 °F) til 35 °C (95 °F) i op til 12 timer
Mindre end 10 °C (50 °F) i timen

20 % til 90 % uden kondenserende fugt

10 °C (50 °F) til 30 °C (86 °F) efter at have veeret opbevaret i 48 timer
10 °C (50 °F) til 35 °C (95 °F) i op til 12 timer
Mindre end 10 °C (50 °F) i timen

20 % til 90 % uden kondenserende fugt

(Laeg i en pakke til opbevaring i en bygning).

A.3 Tekniske oplysninger om konsollen

A.3.1 Generelle oplysninger

Operativsystem

Solid State Drive-kapacitet
Hukommelse
Lagringsmedier
Billedvisningsskaerm

Kontrolskaerm

A.3.2 Netvaerksmiljo

Netveerksgreenseflade

wi-fi

Windows 10

512 GB

8 GB RAM

USB 3.0

en oplesning pd mindst 1600 x 1200 pixel

Bergringsskaerm

10/100/1000 BASE-T Ethernet
a/blg/n/nlac 2,4 og 5 GHz-bind

Side 82

MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Tillaeg A: Systemets specifikationer

A.4 Elektrisk indgang

Linjens spaendingsomride 100/120/208/230/240 V vekselstrom
Svingninger i netspandingen +10 % af den nominelle spaending
Forbigdende overspaendinger Til niveauerne for overspaending kategori I
Driftsfrekvens 50/60 Hz +2 %

Linjestromspids < 6 ampere

Stromforbrug 700 watt maksimalt

Linjetilslutning Standardledning og -stik — medicinsk kvalitet

A.5 Tekniske oplysninger om rgntgenrgr
Afstand mellem kilde og billede (SID) 43 cm +0,5 cm (16,9 tommer +0,2 tommer)

Fokuspunkt ikke over 55 mikron

Rorspending 20 kV til 50 kV

Driftscyklus 16 %; 20 sekunders eksponering hvert 125. sekund
Anodemateriale Wolfram

Rontgenvindue Beryllium 200 um

A.5.1 Rentgengenerator

kV-omrdide 20 kV til 50 kV
mA 1mA
mAs 20 mAs maksimalt

MAN-10064-1902 Revision 001 side 83



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Tillaeg A: Systemets specifikationer

A.6

A.6.1

Tekniske oplysninger om billedbehandlingssystemet

Billedmodtager

Veeskeindtreengen

Aktivt billedomrdide
Dynamisk omrdide og linearitet

Ensartethed

Billedets pixelstorrelse

Digital billedmodtager MTF

Billedmodtageren er beskyttet mod utilsigtet spild pd kabinettets gulv.

Mellemfeltdetektor: 12 cm x 14 cm nominelt
Fuldfeltdetektor: 16 cm x 18 cm nominelt

Detektorundersystemets respons er lineeert med en linearitet pd 0,999
over et dynamisk omrdde pd 400:1 i rontgeneksponering.

Detektorundersystemet kan korrigere pixel-til-pixel-
forsteerkningsvariationer.

70 um

Modulationsoverforselsfunktion (MTF) ikke mindre end 40 %
ved 7,1 Ip/mm

Side 84

MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Tillaeg B: Systemmeddelelser og advarsler

Tilleg B Systemmeddelelser og advarsler

B.1

B.2

B.2.1

Fejlretning og fejlfinding

De fleste fejl og alarmmeddelelser ryddes uden at pavirke arbejdsprocessen. Folg
vejledningen pa skeermen eller afhjeelp fejlen, og ryd derefter status fra proceslinjen.
Nogle forhold kreever genstart af systemet eller angiver at der er behov for yderligere
handling (f.eks. for at ringe til Hologics tekniske support.) Dette kapitel beskriver de
meddelelseskategorier og handlinger, der er nedvendige for at genoprette systemets
normale drift. Hvis fejlene gentager sig, skal du kontakte Hologics tekniske support.

Typer af meddelelser og advarselsmeddelelser

Fejlniveauer

Der er fem fejlniveauer: Warning (Advarsel), Minor (Mindre), Major (Sterre), Critical
(Kritisk), and Alerts (Alarmer).

Advarselsfejl
Advarselsfejl vises ikke for brugeren. Disse fejl registreres i logfilerne.
Handling ved advarselsfejl:

* Frigivelse via softwaren eller kommunikationskommandoer.
* Annuller ikke en igangveerende eksponering.

*  Forhindr ikke, at der pabegyndes en ny eksponering.

Mindre fejl
Handling ved mindre fejl:

* Frigivelse via softwaren eller kommunikationskommandoer.
* Annuller ikke en igangveerende eksponering.

* Kreever et svar, for en ny eksponering kan starte.

Storre fejl
Handling ved storre fejl:

* Frigivelse via softwaren eller kommunikationskommandoer.
* Annuller en igangveerende eksponering.

* Forhindr, at der pabegyndes en ny eksponering.

MAN-10064-1902 Revision 001 side 85



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Tillaeg B: Systemmeddelelser og advarsler

Kritiske fejl
Handling ved kritiske fejl:
* Ikke frigivet via software eller kommunikationskommandoer.

* Annuller en igangveerende eksponering.

* Forhindr, at der pabegyndes en ny eksponering.

Alarmmeddelelser

Alarmmeddelelser er rutinemeddelelser, der kan forhindre en eksponering.
En advarselsmeddelelse forbliver aktiv, indtil den kraevede handling er gennemfort,
eller tilstanden ikke eksisterer.

B.2.2 Systemmeddelelser

Velg systemstatus-ikonet pa proceslinjen for at fa oplysninger om arsagen til og
lpsningen af et systemproblem. Nar du har korrigeret problemet, viser
systemmeddelelsesfeltet en Ready (Klar)-status.

B.3 Fejlfinding
* For at genstarte systemet efter en kritisk fejl, skal du veelge Start-knappen , der vises
pa skrivebordet.

*  Hvis du veelger knappen Afslut, far du en meddelelse om, at denne indstilling lukker
computeren ned.

Side 86 MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover

Graenseflade til systemadministration

Ordliste

AEC

Automatisk eksponeringskontrol

Bemarkninger

Grafik eller tekst for at vise et interesseomrade pa
et billede.

DICOM

Digital billeddannelse og kommunikation inden
for medicin

PACS

Picture Archiving and Communications System
(billedarkiverings- og kommunikationssystem)
Et computer- og netvaerkssystem, der sender og
arkiverer digitale, medicinske billeder

ROI

Interesseomrade

SID
Kilde-til-billedafstand

MAN-10064-1902 Revision 001

side 87






Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover

Indeks
fanen Filter ¢ 37
Indeks
fanen Kolonner * 38
fjerne al strom ® 26
A
. . G
abn patientprocedure ¢ 30
adgang garantierkleering o 3
kvalitetskontrol e 2, 65
administratorskaerm e 30, 71 H
advarsler og forholdsregler ¢ 10 . hent ® 42
advarsler, advarsler og noter, defineret ® 7 Hent kopier af vejledningerne 4
alarmer ® 85, 86 hjul » 22
arbejdsgang e 57
arbejdsliste * 30, 38 I
opdater arbejdslisten ® 30, 38 ndik .
sog i arbejdslisten ¢ 30, 38 indikatorer, system ¢ 19
arbejdsstation K
betjeningsenheder og indikatorer ® 19
arkivér e 43,77 kabinet ® 20
avanceret ® 41 kalibrering af forsteerkning ® 66
kalibrering, forsteerkning ® 66
B Kliniske fordele ® 1
bakke ® 21 komponenter ¢ 19
betjeningsenheder og indikatorer ¢ 19 kabinet ¢ 20
billeder provebakke e 21
outputindstillinger ¢ 55 kontroller, system * 19
udskriv e 44 kravk litetsk |
brugergraenseflade ® 27 valitetskontrol © 2, 65
overensstemmelseskrav ¢ 15
D kvalitetskontrol e 2, 65
datatab ¢ 10 L
E lase, hjul » 22
log pa * 23
eksport, billeder e 43 log ud * 26
enlflel ' 41 luk patientprocedure ® 42
erkleering
erkleering om cybersikkerhed e 4 M
garantierkleering ® 3 lel i
overensstemmelseserkleeringer ® 16 mfedd.e Zsélrl_og alarmer .485’ 86
erkleering om cybersikkerhed o 4 mine indstillinger ¢ 27, 7
F N
fane med flere procedurelinjer ® 74 netvarksforbindelse ¢ 27
fejl » 85, 86
filtre til patienter * 30, 36
MAN-10064-1902 Revision 001 side 89



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover

Indeks

Q)

on-demand-output ® 43
opdater arbejdslisten ® 30, 38
opdel patientjournaler * 30, 33
outputenheder

ikoner o 27

outputseet ® 55
outputgrupper, administrer ® 55
outputseet ® 42
overensstemmelse ¢ 15

overensstemmelseserklaeringer ¢ 16

overensstemmelseskrav e 15

P

patient
abn patientprocedure ¢ 30
filtre til patienter ® 30, 36
opdel patientjournaler * 30, 33
rediger patient ¢ 30, 32
slet patient ¢ 30, 36
tilfej (patient) * 30, 31
Patientmalgruppe © 1
Placering af systemmeerkat o 17
procedure
luk patientprocedure ® 42
skeermen Procedure ¢ 39
avanceret ® 41
enkel o 41
Tilfej procedure © 40
proceslinje ¢ 27
provebakke o 21
proveskab ¢ 20

R

rengeringslesninger og -metoder ® 67
rontgen
indikatorer e 20

rengoringslesninger og -metoder ® 67

S

send billeder til output * 55
sikkerhed

generelle oplysninger ¢ 10
skaerm

administratorskeerm ¢ 30, 71
filtre til patienter ® 30, 36
Skeermen About (Om) e 73
skeermen Procedure ® 39
sog i arbejdslisten ¢ 30, 38
tilfej (patient) ® 30, 31
Tilfej procedure ® 40
udskriv ¢ 44
vinduesniveau ® 52
Skeermen About (Om) ® 73
slet patient ¢ 30, 36
sluk for systemet ® 26
sog i arbejdslisten ¢ 30, 38
specifikationer * 81
sprog ® 74
start ¢ 23
stralingssikkerhed ¢ Se advarsler og
forsigtighedsregler
stromstyring * 19
system
administration ® 71
egenskaber e 2
indikatorer, system ® 19
komponenter ¢ 19
kontroller, system ® 19
log pa * 23
log ud * 26
meddelelser * 86
oversigt ® 9
sluk for systemet ® 26
specifikationer ® 81
start ¢ 23
stremstyring * 19
teend for systemet 23
tilslutninger ® 22
veerktojer, system o 75
Windows 10 e 25

T

teend for systemet 23
teknisk support ® 3
tid for lockout ® 80
tilfoj
tilfej (patient) * 30, 31
Tilfej procedure ® 40

Side 90

MAN-10064-1902 Revision 001



Brugervejledning til Trident HD-radiografisystem til prover
Indeks

tilladelser fordelt pa brugergruppe ® 2
tilsigtet anvendelse ® 1
brugerprofiler o 2
Tilsigtet bruger 1
tilslutninger
netverksforbindelse ® 27
tilslutninger ® 22
USB-tilslutning ® 19, 22
Wi-Fi-forbindelse ® 22, 27
tvangskoblinger ® 15

U

udskriv e 44
USB-tilslutning ® 19, 22

\"

veelg
outputseet ® 42
patient ¢ 29
veerktgjer, system e 75
vedligeholdelse
generelt ® 67
vinduesniveau ¢ 52

\%Y

Wi-Fi-forbindelse o 22, 27
Windows 10 e 25

MAN-10064-1902 Revision 001 side 91



HOLOGIC

d Hologic, Inc.
600 Technology Drive
Newark, DE 19702 USA
1.800.447.1856

Australia Hologic (Australia & New Zealand) Pty Ltd
Level 3, Suite 302
2 Lyon Park Road
Macquarie Park, NSW 2113
Australia

1.800.264.073

Hologic BV
E Da Vincilaan 5

1930 Zaventem

Belgium

Tel: +32.2.711.46.80

Fax: +32.2.725.20.87

Se virksomhedens hjemmeside for flere faciliteter over hele verden.
www.hologic.com



	Cover
	Titelside
	Ophavsretside
	Indholdsfortegnelse
	Liste over figurer
	Liste over tabeller
	1: Indledning
	1.1 Tilsigtet anvendelse
	1.2 Tilsigtet bruger
	1.3 Patientmålgruppe
	1.4 Kliniske fordele
	1.5 Systemets egenskaber
	1.6 Brugerprofiler
	1.7 Krav til kvalitetskontrol
	1.8 Hvor kan installationsvejledningen findes
	1.9 Hvor findes tekniske oplysninger og beskrivelser
	1.10 Garantierklæring
	1.11 Teknisk support
	1.12 Produktklager
	1.13 Hologics meddelelse om cybersikkerhed
	1.14 Oplysninger om antivirus
	1.15 Hent kopier af vejledningerne
	1.16 Symboler
	1.17 Beskrivelser af advarsler, påbud og bemærkninger

	2: Generelle oplysninger
	2.1 Systemoversigt
	2.2 Sikkerhedsoplysninger
	2.3 Advarsler og forholdsregler
	2.4 Tvangskoblinger
	2.5 Overensstemmelse
	2.5.1 Overensstemmelseskrav
	2.5.2 Overensstemmelseserklæringer

	2.6 Placering af systemmærkat

	3: Komponenter, kontroller og indikatorer
	3.1 Systemkomponenter
	3.1.1 Komponenter til billeddannelseskabinettet

	3.2 Systemets tilslutninger
	3.3 Låsning og oplåsning af et hjul
	3.4 Sådan flytter du konsollen
	3.5 Sådan tænder du systemet og logger ind
	3.5.1 Oplysninger om Windows 10

	3.6 Sådan logger du ud
	3.7 Sådan slukkes systemet
	3.7.1 Sådan afbrydes al strøm til systemet


	4: Brugergrænseflade
	4.1 Om proceslinjen
	4.2 Skærmen Vælg patient
	4.2.1 Åbn en patient
	4.2.2 Tilføj en ny patient
	4.2.3 Rediger patientoplysningerne
	4.2.4 Opdel patientjournalerne
	4.2.5 Slet en patient
	4.2.6 Filtre til patienter
	4.2.7 Sådan opdateres arbejdslisten
	4.2.8 Sådan søges i arbejdslisten
	4.2.9 Administrator
	4.2.10 Luk patientlisten

	4.3 Skærmen Procedure
	4.3.1 Tilføj en procedure
	4.3.2 Knappen Enkel og Avanceret
	4.3.3 Hent
	4.3.4 Luk en patient
	4.3.5 Sådan vælges en outputgruppe

	4.4 Sådan får du adgang til funktioner til billedgennemgang
	4.5 Sådan bruges outputgrupperne
	4.5.1 Tilføj eller rediger en outputgruppe

	4.6 Sådan bruges on-demand-output
	4.6.1 Sådan arkiverer man
	4.6.2 Sådan eksporterer man
	4.6.3 Udskriv


	5: Billeddannelse
	5.1 Billedvisningsskærm
	5.2 Sådan indstilles eksponeringsteknikkerne
	5.3 Sådan optages et billede
	5.4 Sådan gennemgås billederne
	5.4.1 Værktøjer til billedgennemgang

	5.5 Send billederne til outputenhederne

	6: Eksempel på kliniske sekvenser
	6.1 Eksempel på arbejdsgang for billedbehandling
	6.2 Eksempel på en rækkefølge af operationer

	7: Kvalitetskontrol
	7.1 Nødvendige kvalitetskontrolprocedurer
	7.2 Sådan får du adgang til kvalitetskontrolopgaverne
	7.2.1 Kalibrering af forstærkning


	8: Vedligeholdelse, rengøring og desinfektion
	8.1 Generelle oplysninger
	8.1.1 Generel rengøring
	8.1.2 Desinficering
	8.1.3 Sådan forhindres mulig personskade eller beskadigelse af udstyr

	8.2 Komponentspecifik pleje
	8.2.1 Sådan rengøres billedvisningsskærmen
	8.2.2 Strømkabel

	8.3 Vedligeholdelse
	8.3.1 Planer for forebyggende vedligeholdelse
	8.3.2 Om pladsrydning


	9: Grænseflade til systemadministration
	9.1 Administratorskærm
	9.2 Skærmen Om
	9.3 Skift indstillingen for brugersprog
	9.4 Indstil faner med flere procedurelinjer
	9.5 Systemværktøjer
	9.5.1 Systemværktøjer til ledende radiograf

	9.6 Arkivværktøj
	9.7 Sådan ændrer du standardtiden for låsning

	Tillæg A  Systemets specifikationer
	A.1  Produktmålinger
	A.2  Drifts- og opbevaringsmiljø
	A.2.1  Almindelige betingelser for drift
	A.2.2  Generelle betingelser for transport og opbevaring

	A.3  Tekniske oplysninger om konsollen
	A.3.1  Generelle oplysninger
	A.3.2  Netværksmiljø

	A.4  Elektrisk indgang
	A.5  Tekniske oplysninger om røntgenrør
	A.5.1  Røntgengenerator

	A.6  Tekniske oplysninger om billedbehandlingssystemet
	A.6.1  Billedmodtager


	Tillæg B  Systemmeddelelser og advarsler
	B.1  Fejlretning og fejlfinding
	B.2  Typer af meddelelser og advarselsmeddelelser
	B.2.1  Fejlniveauer
	B.2.2  Systemmeddelelser

	B.3  Fejlfinding

	Ordliste
	Indeks
	Bagside
	Blank Page


<<

  /ASCII85EncodePages false

  /AllowTransparency false

  /AutoPositionEPSFiles true

  /AutoRotatePages /None

  /Binding /Left

  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)

  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)

  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)

  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)

  /CannotEmbedFontPolicy /Error

  /CompatibilityLevel 1.4

  /CompressObjects /Tags

  /CompressPages true

  /ConvertImagesToIndexed true

  /PassThroughJPEGImages true

  /CreateJobTicket false

  /DefaultRenderingIntent /Default

  /DetectBlends true

  /DetectCurves 0.0000

  /ColorConversionStrategy /CMYK

  /DoThumbnails false

  /EmbedAllFonts true

  /EmbedOpenType false

  /ParseICCProfilesInComments true

  /EmbedJobOptions true

  /DSCReportingLevel 0

  /EmitDSCWarnings false

  /EndPage -1

  /ImageMemory 1048576

  /LockDistillerParams false

  /MaxSubsetPct 100

  /Optimize true

  /OPM 1

  /ParseDSCComments true

  /ParseDSCCommentsForDocInfo true

  /PreserveCopyPage true

  /PreserveDICMYKValues true

  /PreserveEPSInfo true

  /PreserveFlatness true

  /PreserveHalftoneInfo false

  /PreserveOPIComments true

  /PreserveOverprintSettings true

  /StartPage 1

  /SubsetFonts true

  /TransferFunctionInfo /Apply

  /UCRandBGInfo /Preserve

  /UsePrologue false

  /ColorSettingsFile ()

  /AlwaysEmbed [ true

  ]

  /NeverEmbed [ true

  ]

  /AntiAliasColorImages false

  /CropColorImages true

  /ColorImageMinResolution 300

  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK

  /DownsampleColorImages true

  /ColorImageDownsampleType /Bicubic

  /ColorImageResolution 300

  /ColorImageDepth -1

  /ColorImageMinDownsampleDepth 1

  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000

  /EncodeColorImages true

  /ColorImageFilter /DCTEncode

  /AutoFilterColorImages true

  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG

  /ColorACSImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /ColorImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /JPEG2000ColorACSImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /JPEG2000ColorImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /AntiAliasGrayImages false

  /CropGrayImages true

  /GrayImageMinResolution 300

  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK

  /DownsampleGrayImages true

  /GrayImageDownsampleType /Bicubic

  /GrayImageResolution 300

  /GrayImageDepth -1

  /GrayImageMinDownsampleDepth 2

  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000

  /EncodeGrayImages true

  /GrayImageFilter /DCTEncode

  /AutoFilterGrayImages true

  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG

  /GrayACSImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /GrayImageDict <<

    /QFactor 0.15

    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]

  >>

  /JPEG2000GrayACSImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /JPEG2000GrayImageDict <<

    /TileWidth 256

    /TileHeight 256

    /Quality 30

  >>

  /AntiAliasMonoImages false

  /CropMonoImages true

  /MonoImageMinResolution 1200

  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK

  /DownsampleMonoImages true

  /MonoImageDownsampleType /Bicubic

  /MonoImageResolution 1200

  /MonoImageDepth -1

  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000

  /EncodeMonoImages true

  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode

  /MonoImageDict <<

    /K -1

  >>

  /AllowPSXObjects false

  /CheckCompliance [

    /None

  ]

  /PDFX1aCheck false

  /PDFX3Check false

  /PDFXCompliantPDFOnly false

  /PDFXNoTrimBoxError true

  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [

    0.00000

    0.00000

    0.00000

    0.00000

  ]

  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true

  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [

    0.00000

    0.00000

    0.00000

    0.00000

  ]

  /PDFXOutputIntentProfile ()

  /PDFXOutputConditionIdentifier ()

  /PDFXOutputCondition ()

  /PDFXRegistryName ()

  /PDFXTrapped /False



  /CreateJDFFile false

  /Description <<



    /BGR <>

    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>

    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>

    /CZE <>

    /DAN <>

    /DEU <>

    /ESP <>

    /ETI <>

    /FRA <>

    /GRE <>



    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)

    /HUN <>

    /ITA <>

    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>

    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>

    /LTH <>

    /LVI <>

    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)

    /NOR <>

    /POL <>

    /PTB <>

    /RUM <>

    /RUS <>

    /SKY <>

    /SLV <>

    /SUO <>

    /SVE <>

    /TUR <>

    /UKR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)

  >>

  /Namespace [

    (Adobe)

    (Common)

    (1.0)

  ]

  /OtherNamespaces [

    <<

      /AsReaderSpreads false

      /CropImagesToFrames true

      /ErrorControl /WarnAndContinue

      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false

      /IncludeGuidesGrids false

      /IncludeNonPrinting false

      /IncludeSlug false

      /Namespace [

        (Adobe)

        (InDesign)

        (4.0)

      ]

      /OmitPlacedBitmaps false

      /OmitPlacedEPS false

      /OmitPlacedPDF false

      /SimulateOverprint /Legacy

    >>

    <<

      /AddBleedMarks false

      /AddColorBars false

      /AddCropMarks false

      /AddPageInfo false

      /AddRegMarks false

      /ConvertColors /ConvertToCMYK

      /DestinationProfileName ()

      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK

      /Downsample16BitImages true

      /FlattenerPreset <<

        /PresetSelector /MediumResolution

      >>

      /FormElements false

      /GenerateStructure false

      /IncludeBookmarks false

      /IncludeHyperlinks false

      /IncludeInteractive false

      /IncludeLayers false

      /IncludeProfiles false

      /MultimediaHandling /UseObjectSettings

      /Namespace [

        (Adobe)

        (CreativeSuite)

        (2.0)

      ]

      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK

      /PreserveEditing true

      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged

      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile

      /UseDocumentBleed false

    >>

  ]

>> setdistillerparams

<<

  /HWResolution [2400 2400]

  /PageSize [612.000 792.000]

>> setpagedevice





